Turboheuer

Ersatzteilliste
Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TH 450 D Hydro

ab Masch.-Nr. 0781

TH 540 D Hydro

ab Masch.-Nr. 3936

TH 680 D Hydro

ab Masch.-Nr. 1351

Ausgabe - Edition - Edition 12.93/1

127 697




TAFEL — TABLE -~ PLAN — TAV. {

>

~E=E=- W

E1

| Iy

o [h

0
8 7
16 15 14 21
== © © 6 f
17 13 18 1914 L
1
2
a 7 27
— — o ) e i
0 28 m 29 i

20 31 32 31 33
L O 00 O o




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. i

Pos. Nr. Nr. TIT (T Bezeichnung des Teiles x=Verschleifteil *zkein Ersatzteil
Pos.no No. B1E |H Description of the part x-Veare parts *zn0 spare part
Rep. No. 41516 Déscription of the part x=Pieces d'usure #=ng piéces de rechange
Pos.no. Yo. 514 (8 Descrizione del pezzo
0400
DiD (D
E{H |H
TIY Y
Dreipunkthock mit ZubehSr......c... cnseie e 3-point-headrack with eoujoment .... Rttelage 3-point avec eguipement
1 122 466 XX ix Halteschnur 240 1g. oot iviatrirtotatonnnan Holding rope ......cvviivvinscnnsnns Cahle de retenue
2 115 916 X |XixX Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3...cvcirererrsss = T Fiche
3 122 613 o|olo Cherlenkerstufenbolzen....cicvivvverrrnrcrorensns Bolt of upper link assembly ........ Boulon grandué du bras de guidage
................................................ supérieur
4 117 245 X |x (X Knotenkette 2,8x%40 22 Gl. DIN 5686....cccncnaan Eink chain ...eceieiiernirrirnennenas Chaine 3 joints
5 127 138 oo |o SVK=SL=Halter.vrrrvsnrrrrancerocnancecararsannnn SUPPOTE tvrvrccrrercmnnnnncoacsinnns Support
1 150 325 o jo |o Dreipunkebock . viiiiissesrssnmnasssssonnsncsscsss 3-point-headrack (. .ccininnnnnnsmnns Rttelage 3-point
7 127 253 ojo |o Spannstift 6x55 PIN 1481 ZN 3...cvevvveerrnnsen Tension pin ...vvvvevrrvrrrranenenen Goupille
8 127 252 o fe |o Spannstift 10x55 DIN 1481 ZN 3 ....ciciinennnnnas Tension pPin ........scevevccccnncans Goupille
9 122 805 o lo |o Unterlenkerbolzen ......v.cceenvaresaannssanasnsan Lower link bolt ......cuvvevnnnnvans Boulon du bras de guidage inférieur
10 122 807 oo |o BoliZariiit). . . . JEETSEEENEE, . , . . . - SRR NN BolCQEEpaaA . . . ........... 00080 S Boulon
11 150 147 ale |o Unterlenkerhebel, rechts .....cciicecnenncncanans Lower link lever, right .....ccccees Levier du bras de guidage inférieur.
................................................ droit
12 150 146 o to |o Unterlenkerhebel, 1inksS.....vevesrnecresrsransne Lower link lever, left ....ccvevveen- Levier du bras de guidage inférieur,
................................................................................... gauche
13 150 324 o |o |o BUchsalirs. . [ ey . . . . . . . . . SR Bush ...vivieriiniieevonsnnnansananas Douille
14 116 699 ole |o Sicherungsmutter M16 PIN 985-8 A3a.............. Retaining mut ......ccieneivenenronns Ecrou de maintien
15 115 979 o|la |o Scheibe 17 DIN 125 St ZIN 3....vevrverrrrnrnvenen WaSHer cuuevervrrrrrrerrronnnnnannnn Rondelle
16 118 546 o |le |e 6kt.-3Schraube M16x 90 DIN 931-8.8 R3A........... Hexagonal bolt ......cvcocinnanaaana. Vis & 6§ pans
17 117 852 o |o 6kt.-Schraube M16x110 DIN 931-8.8 23R ...cvcvunee Hexagonal bBolt ... iiivivnvnnnannsans Vis & 6 pans
i8 122 833 oo |jo Federteller .. uiveeeveeuranesrasvororronssnnrnses Centering disk ....cvrvieirinnnnvnns Rondelle de centrage
19 127 280 ole fe Tellerfeder 70x30,59%X2,5 VeIZ. ¢ eveetiitmcnanennann SPYING v vrevcnccnonmroacctoaactvsons Ressort
21 150 086 olotfeo Lagerblech ... .iuuiieneeninenerareeeneseannsnsan Plate svvierrrnnnrinnsnnnsnrsssnnnns Flaque
22 i50 350 o |lo e stiitzhiigel ... B.... 5. 2. % ... 25 B o SUDPOLE vevrvervrvoronrrnrnnnonsmnsnn Suppaort
23 126 377 o |o 6kt.-Schraube M16x40 DIN933-8.8 23A Vplus....... Hexagonal bolt .. ... ..ttt ennenen Vis & 6 pans
24 126 752 o|lo o Zylinderschraube M8x25 DIN 912-8.8 A3A.......... Intermediate pipe ... .. vrrenaanny Tube intermédiaire
25 123 416 o |e Gewindeplatfe ..ceeseoronoaaaaaaac e ae e aaaaan Threaded plate .....cveemceecaananns Plagque fileté
25 150 059 a Distanzestlick . s nriiii e na s st Distance piece .....ccconnnansananas Piéce 3 distance
26 123 787 o PeichsSel, groP.seserrcnanecccancncnaaanccaaarassn Big drawbar ...vvvreerrsncnannsnanan Timon grande
26 180 005 o <3 Deichsel, klelb.iiiivirisvessansanansironersacens Small drawbar .....cciiiiiciisanenes Timon petit
27 150 006 o |o |o TeleskoproRr ... seseiieieiavannrerarsnnnsnrnras Telscopic tube .......cciiieniienens Pipe telescopique
28 107 451 olo|e Spannstift 6x36 DIN 1481 ZN 3. iciniinrnn. Tension pin ..vevievnrrroncnnncmenna Goupille
29 122 932 a o |o BOLZEM tciicnissscsstivssoeenssssessssesossscsans Bolt ..o iiiinccrcecestsssssvecncns Boulon
30 122 946 olo |o b AL =0 = o T Pull rod ...uccecinncnnnnncnnnssnnnns Tirant
31 150 091 oo |a =2 4 o A - WASHET +ovrircscsraranccncransaoanns Rondelle
32 122 867 olo|o Gummischeibe oottt innetennstnserarsasesnsrans Washer ....iiiiieiitioveiccosannsnns Rondelle
33 127 267 olo |o 6kt.-Mutter M20 DIN 9B5-8 R3R.....cecuncrnrarsan Hexagonal NUL ...ceiiscnnesnnancnnan Ecrou & 6 pans
34 117 853 o Bkt.~Schraube M 16x100 DIN 931-8.8 BIR...vvsven- Hexagonal bolt ...c.cvieieienerennnnns Vvis & 6 pans

EZ2 l



Pos.no
Pos.no

 ERSATZTEILLISTE
TH 4350/340

e
3¢ ¢ b
' =7 o
Z*E s e
8
3¢ i

E3

TAFEL - TABLE ~ PLAN - TAV

14

23/24 & 3
25 E|
4
26 @ 3
27 1§

30 31 o
e o =

Bl B30
&0 =i

t—= 00 ¢ |
32 13 33 i

p@EI

47 31 48

¢00Q

=

33 13 32

e

T35
¢ 36
® 37

H@a

48 31 47




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan

, lrav.

Pos. Hr. Nr. TJT )T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil #zkein Ersatzfeil
L] I3
Pos.uo No. HIH[H Description of the part x=Vleare parts *=no spare part
Rep. o, 41516 Déscription of the part x=Pieces d'usure #=no piéces de rechange
Pos.no. flo. 514 (8 Descrizione del pezzo
g 1010
D(D[D
H|H|H
Y171y
Briicke d gralivl. . FL. ... A R LN F.. 5 Carr hydraulic c.oevevrerrenn- B o draw] {on
1 110 880 X |x |x Zugfeder 2,8x17,2x117 Verz. .cceasesnsnsrsnncacces Pulling SPring -c...coeeemsnncnscsss Cable tracteur
2 150 038 oo |o Transportsicherung ... .o vererrrrrerrrrananas safety for transport .....ecee--a.-- Arret du transport
3 125 653 o |lo |o Sicherungsring 25x2 DIN 471 ZN 3. . ... ciiiivnnnne SNap ring ..e.ievcvcrmcaccteviernnnn circlip extérieur
4 122 863 olo|o BOLZEIM toitticcinccictassntnssnnnassanannanccenss 2 Boulon
g 150 Q92 a|lo |o LRSEHE. & vvrvsrenmesl .cooesos BEEEEEE: - - - - TEEET - TOMNGUE wvvranmnaarssssosrsronnmnennn Eclissze
& 108 589 o |lo|e Sicherungsmutter ML2 DIN 985 A3A...cocverncncnn- Retaining nut ..-..ccviucvenoncacnns Ecrou de maintien
7 117 825 o |lo|o Scheibe 13 DIN 1441 St ZN 3 ....crcvienennrranann Washer ....iiivinnnarennnrnrsrrernns Rondelle
8 116 629 oo |o 6kt., -Schraube M12x 35 PIN933-8.8 A3A.........00ve Hexagonal bole ..eeeenrcecccccansses Vis & 6 pans
g 127 271 o la o 6kt.-Schraube M12x140 DIN931-8.8 A3B............ Hexagonal holt ti.iiviesennsnnaaanns Vis & 6 pans
10 108 292 oo lo Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412......-...... Conical grease nipple ....cov-v-ennn Graisseur conigue
11 127 307 olo jo Sicherungshutmutter M16 DIN986-8 A3B...vvwwre--a Retaining nut ...... ... .ciernrannn Ecrou de maintien
12 105 186 oo jo Scheibe 13 DIN 125 St ZN 3....ccevuversnrrransonn WASHET vtveserencarmrncnvennnnnovonen Rendelle
13 115 979 oi{o |o Scheibe 17 BIK 125 St ZN 3. ... ... oo ioiiiinunans Washer ...t rrnrrrsececceccennns Rondelle
14 122 923 X ixX |x Zugseil 8x5000, wedf.iviciieerrencnarcananracscnns Pulling rope, white ....cavuvevnnnnn cable tracteur, blanc
14 123 775 XX |X Zugsell Bx5000, rot......eeeevnnrrrrrrrrronnanns Pulling rope, red ..c.ovvnverncnanas Cable tracteur, rouge
15 150 058 o |lo |e Distanzrohr ..o sieeeneroaoaciiiunesissnsssennnns Distance pipe ... ciciiiiiisnnnans Tube & distance
16 150 012 o |o |o Hebel, oben.. ... i ienierennenennnennsosisnana Upper lever .......scceccenacsecccsns Levier supérieur
17 150 011 oo Hebel, Unten....cirinenenarsoersnnrnssrrcccannnas Bottom lEVer .....eeeessrarrsncccces Levier i bas
17 150 022 o Hebel, UNE .. uvieesnenroccctonencesotncosnnnsnns Bottom levar ....c.cceevesssocnavans Levier & bas
18 123 744 alo |o Grundplatte ... . .iiiiiiiieiorinnaannnansnsitans Plall cuwuieiciiiiitesssonnnnnnannnnen Plague
19 126 859 ale |o SVK-Stecker NW 10/8-L/A2K .. cecervrnravcacannnns PIUG worvrrncnnnnrssmssasrmrsneansnn Fiche
20 127 283 X |x [|X Hydraulikschlauch cerrcrcnncmracrccectoetonnnenna Hydraulic Hose ...cceecrcieicionnnnn Tuyau hydrauique
21 123 759 o |a Drossel-Ventil, kompl. oo imraracunnes Stop valve, complete .....ceececenevn Soupape d'arret. complet
21 127 421 o Winkelschwenkverschraubung WH 10=PSM...ereuveaan Pivoting bolting cvvvvvnvenrrrnnnnan Vissage pivotante
22 127 326 o L-EinstellverschratbBung ..coceseseaansnresscsssss Bdjustable bolting (vvvacssnsrrnavess vissage réglable
23 122 796 oo o Druckzylinder 46/270 .. .icecervnncrerensncccananen Pressure cylinder ......cceeeevecnen- Vérin de pression
24 127 315 o fa jo Dichtsatz filr 122 796 .. cccrcmriiiiiiininenncans Set of seals for 122 796 ..civeinnns Jeu des bagues pour 122 798
25 150 041 o AR T F= - o T £ Pull rod ... iiiecinvisnnsmannnnnnns Fermeture &’étirage
25 150 332 o ZUGSCANTR e v s v uasnansnassoensssnarasnrrnencnnsnes Pull rod ... vicecvvansneronansenannn Fermeture d’étirage
25 150 049 o ZUGStANge, INDeM.veerrrrcccmccsacosssssssonnnnen Pull rod, inside ....ociiiiiiiiinnn Fermeture d'étirage, intérieur
26 108 455 oo |e Scheibe 21 DIN 125 St ZN J.iiecinnncrnnnnnienans Washer ....oiiiiiiivsenaranncannnnes Rondelle
27 107 451 oo |o Spannstift 6x36 DIN 1481 ZN 3.....vevevmcrunnnnn Tension PIN ...cccvennsnsrnnsnsreran= Goupille
Fortsetzung auf Tafel 3....civervrsvrnrcracncannn Continued on Table 3 ...vvrvvrvrnrn- Continué sur la plan 3

E4



Pos.no
Pos.no

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE — PLAN - TAV 3

41
) 27 _40 © - | 27
25 e @ - 43 © 26
c —_——————iy B - : e
42
28
o7 30 31 o| 23 f 0 31 30 o7
*-* B oo f& i I &1-oo0 & -
X L
= 00 ¢ 2% = 6 00 =%
43 32 13 33 33 13 32 43
§ ¥ 35 v
39 @ 32 e 36 © 39
2 = (o - oy & g—l * 37 - 27

ES




Ersatzteilliste Tafel,

Table,

Plan, Tav.

' ' ' ' f )
Pos. Hr. Nr. T|T4T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *=kein Ersatzteil
Pos.no Yo, H|HE K Description of the part x=leare parts #n0 spare part
. ] 3 i+
Rep. No. 4 (516 Déscription of the part x=Pieces d'usure *=n0 piéces de rechange
Pos.no. No. h 418 Descrizione del pezzo
01010
D[D|D
H(H|H
T[T |¥
Fortsetzung von Tafel 2.......c.ciiiimcinnnnennns Continued from table 2 ......... ... Continué de la plan 2
28 122 913 a o fe BUNdbUChSE o c ot ittt bv et et ntecnnc et ssens Bush . ocysgpRgg . |, LR . ST Douille
29 150 398 o il o I O R [ el @™ cocncoono RN ORI Bras portant
29 150 399 Q BrilcKe . .. io e inenoecencasananasaranncrannsasss [bEiomimrs e IS . (5 0 0 0 O 0o Co i Bras portant
29 150 400 o =0 e - CaArrielr ...iesrsscscanacrersnaannnns Bras portant
30 127 272 o |e Anschlagpuffer cvuerennenreaansscsasosnncnannnnns BUMPEY svvererosrsrrarssnnaccrrernana Tampon
30 121 796 < anschlagpuffer.-rcrrirrrrrnersresnsssrresrarssnan BUMPEr .....citocsacssrasssansnsnnnnns Tampor
31 116 007 olo e Scheibe DIN 440-R1IL-B3A ... .icieeeviicasssnsssnnns Washer .......ciiceeivnessrarenssane Rondelle
32 116 587 e |o |o 6kt.~Schraube M16x45 DIN 933-8.8 A3A...cvcnveses Hexagonal bolt ... ... iiiiivennscenn Vis & 6 pans
33 115 699 oo |o Sicherungsmutter M16 DIN 985-8 A3A. .- .- .----u-.u Retainihng nuMr .. .oceieiiarrneens «---- Ecrou de maintien
34 150 141 oo |o Flachfeder...ueiniirrenrnrcesasasssnsnnsnsonnnna Flat SPrifng +vcvevesrronanncnscnrnna Ressort plat
35 107 735 oo |o &kt.-3chraube M10x30 DIN 933-83.8 A3A......v0rr-- Hexagonal bolk ....vvvinnnnnnsnnnans Vis & 6 pans
36 115 983 o |o |jo Scheibe 11 DIN 126 St ZN 3 ..ciiiivisvarossssnnna Washer .......cceerrivressrarencrare Rondelle
37 108 441 o |o jo Sicherungsmutter M10 DIN 985-8 A3A....ccvrenenss Retaining nut . ... .ciiiiivirnssnnnes Ecrou de maintien
38 122 712 o le o Scheibe o .o ittt ittt et e Washer ..iiiievvsaninnanormennnnnnnn Rondelle
3% 115 98% o Scheibe DIN 126-268 B3R .. ... i ovrvsncsssassssanns Washer .....cceevnverrrrsnsnerenrrena Rondelle
40 122 932 =) 2 0 I + Bolt .. @ --B-B-B-.... 0 ... . Boulon
41 150 371 o BOLlZEIM .ttt vvasinoonnnatoronstososssssosssssossnsens BOIL tanecnccnnnnarerencrrsarensnene Boulon
42 150 060 o GelenKsStleK ee v errreesrorerosorsnanssnsanennnsns Joint PieCe ...ccrecmnncssvvnansnnns Piéce de jointure
43 150 416 o Zugstange, BUBEM .. c.-eerconnnasacccaacncnoeanan- Outer pull rod ... ciinrirrinnnnnnn Tirant extérieur
44 150 390 x Hydraulikschlauch...u.rceiieicnnasvanassaanasnns Hydraulic hose ....vvvvvvrcnccccnnna Tuyau hydrauligue
45 150 050 o BegrenzungsSStalge crrrerrrrrrorrsnravrsrrssrsrsas Limit bar .-c-imiiii ittt tsaeas Barre de limitation
47 107 727 oo |o 6kt .-Schraube M 8x20 DIN 933-8.8 A3A..........-. Hexagonal bolt ... .ot Vis & 6 pans
48 150 106 o jo |o Winkel (... ittt iisiiiiiciiocatasansssnnnss Engle ciusiiirrirnnnnsnsererrrnns Angle
49 150 0B7 -] o Profil 805 ... cutrennnsncisssasossasscasssses Profile ....ciiveeirvrrrerrrrroncrrnns Profil
49 150 aB8 =] Profil 985 . i ittt rinsiovretrscccsocncsnesnnncas Profile ....ccieccnnccnsrercsssvsens Frofil
50 150 414 o ROLEE ..ottt inrevenarevennnnrasasasssnssassnns ROLIBY tvuivevnnecnnccennnrancennnenn Poulie

EG



Pos.no
Pos.no

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN = TAV. 4
@
: = ]

s 18

1 & 19

E7




Ersatzteilliste

Tafel,

Table,

Plan,

Tav.

Pos. Nr. Nr. TiT|T Bezeichnung des Teiles x=Verschleifteil #zkein Ersatzteil
1 1]
Pos.no No. HiH{H Description of the part x=Weare parts *=n0 spare part
Rep. No. 41516 Déscription of the part x=Pieces d'usure *=no piéces de rechange
Pos.no. No. 514 ;8 Descrizione del pezzo
01010
DD D
HiE|H
T|T1Y
LagerToRT .o vverroranrcranncecranrrnreacrrannaanana TUDE +vvvanererranrrrassrcanancensas Bourreau
i 116 630 oo |o 6kt.-Schraube M 12x40 DIN 933-8.8 A3R...cvceeees Hexagonal bolt ........ceceveecencens Vis a 6 pans
2 105 186 o |lo |o Scheibe 13 DIN 125 St ZN S..veivvicrtrveriesssnnnna Washer ... ... .. iiiiiiiinanssasnas Rondelle
3 150 021 ol|le |o §I=T 70 o ) + 5~ T e v = = v = = = = = = « SRS, . Bourreau
4 122 814 o |o e Antriebswelle ... .ivoiiaenannsnacenasonansnnnanans Brive shaft ... iiiiviinnnnennnn «.... arbre 4'entrainement
5 107 385 o |o |e Sicherungsring 72x2.5 DIN 472 .. .ciiasvnrnrvsnsnns SHAE FING tcvcescescsscansssrnsnnsns Cirelip intérieur
[ 107 367 alo |o Sicherungsring 35x1,5 DIN 471l ..cccverercrnreranas SNABP FiNG scvecersssarrvonnserncranes Circlip extérieur
7 108 570 o |o |o Rillenkugellager 6207-2R5 DIN 625....ccvvvinnennn Grooved ball bearing .....vs0veceeen Roulement rainuré a billes
489 229 ittelgetriebe M-/ - Boccoocooona ter bearb =37 ... oS . 7
8 127 263 ola |o Wellendichtring A 45x85x8 DIN 3760-NB........... e ] R Pe. v v - v v === Bague
g9 108 385 olo |o Sicherungsring 85x3 DIN 472....cvcierarrnrvannns Snap ing c.cccecciiinnernnsnnnnnanns Cirlip intérieur
10 126 744 oflo |eo Papscheibe 65x85x0.5 PIN 988.....cccvervrvrernns Fitting plate cveeveenvoverccrernees Rondelle de fixation
11 127 Q22 olo o Schrigkugellager 3209 B-TVH-C3 DIN 628.......... Inclined ball bearing .oovivevivenes Roulement inecliné & billes
12 122 787 of{o |o Getriebedeckel ... ..o iniarriarennrannnnr i, GearboX COVEY ..eicnnccaneneannsnnnn Couvercle d'engrenage
13 127 264 olo ja Runddichtring 133x3.5 PIN 3770 NB 70...vvvvveren Round S22l ..vevvvcrsnsnrercerrnneen Bague ronde
14 150 Q82 oo jo Kegelrad 4.75/15 (it iivescreiesnrsosanes Bevel wheel ... ... ... . iiiiiiinnnn Pignon
15 127 265 ojolo Verschlupkape VK 32x7 NBR Stefa....covvvunvennna Sealing COVEr ...ccvnmnmnnmnansannsesss Chapeau de fermeture
16 127 493 oloilo Verschlu@schraube M 24x1.5 DIN 906, ... crcrvnrran AR ... . . . I e rrrrreen FPlug screw Boulon fileté
17 127 682 ole jo Wellendichtring A 40x90x8 DIN 3780-0B....vvvenna Seal L. iiiiicitscscssananrrnenan Bague
18 127 683 ole o Rillenkugellager 6211 DIN 625 ..cccverevervrnnnen Grooved ball bearing .....vevvevenne Roulement rainuré a billes
19 150 138 oclo o Kegelrad 4.75/2B e eniice e i macnerananen Bevel Wheel .oeecccmreraaeeeacnnnnnn Pignon
20 150 139 clo o Hohlwelle .. ..o iiiasononnonssevinarananenssnnanaa ) o = Essieu
25 150 030 olo {o SChaltklaUue . .o uresersnsscenrssrenrasesnssrennnn Shift dog .vvivivnnnncraninneaennnes Griffe 4'accouplement
26 150 029 oo |o bruckfeder S52x5,6%X60 . ... cvrennnnvaranarrrrrnnns Compression SPring ...ceecvrennnnnss Ressort de pression
27 127 541 alole Stiitzschelbe $45x56x3 DIN 988 .. ... .. ..ucrnnan Suppart Plate ...eecesrrnnsenncrnnns Rondelle de support
28 107 386 alo |o Sicherungsring 80x2,.5 DIN 472 ....ciieiiriinnnnes SNap PiNG ceeivevecssssiosncannninns Circlip inmtérieur
29 105 328 ole |o Rillenkugellager 6208 DIN 620 c...vvevvnnerravenn Grooved ball bearing ..........c...0 Roulement rainuré & billes
30 107 369 oloe |e Sicherungsring 40x1,75 DIN 471 .. ... .. i rrnnnnn SNap TING vvevrerscveanerrerrrernrras Circlip extérieur
31 127 268 oo |o Wellendichtring A 40x80x10 DIN 3760 NB.....ccvvs S8l it icecc ettt iiit ittt Bague
3z 122 897 oo |o a4 = T o .=« Trip COM tovivssssnmmnannnnnsnnnnsssen Came porte-butée
33 107 464 ofjo |o Spannstift B8x36 DIN 1481 ZH 3 ...t verrsnecararen Tension pin cveeverrrnnenrenrrerrens Goupille
34 107 440 o |o|o Spannstift 5x36 DIN 1481 ZN 3 ...t ieeersrracrcen Tension Pin cecvvvenrentennnnsnnnans Goupille
35 122 901 o |o |o BOLZI it i e icctc ettt et bbbt bt == 5 Boulon
as 127 270 alo e Runddichtring 25x2.5 DIN 3770 NB 70...iveanrrres Round seal ..veveenrennrencsnrracenne Bague ronde
37 123 299 o falo 2 (=3 T RN LEVEL . veverrcrnnorracncencanrrnenn Levier

E8



Pos.no
Pos.no

ES

ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAVY.,




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan

, Tav. 5

Pos, Hir. ir. TIT Bezeichnung des Teiles x=Verschleigteil #zkein Ersatateil
Pos.no No. HIH Description of the part x=Wears parts 210 spare part
Rep. o, 415 Déscription of the part x=Pieces ¢'usure *2n0 piéces de rechange
Pos.ne. No. h 14 Descrizione del pezzo
010
DiD
HiH
¥y
Rahmen........- . § Frame®e2. 6. s K. ... .o Chassis
2 107 449 olo Spannstift 6230 DIN 1481 2N 3. . ..o iiiinniniiaan Tension pin .viiiinninnnrrrrrannnns Goupille
2 123 67¢ o Gestiinge.... .. 00,  Sh. ..... RN L., .N0T LIinkage ..-cvvvcruncvecacerssnnarnnmns Tiges
2 123 676 o GeSLHNYE +ivansnrsamansssnancsnssreanecaceatanios Linkage cuoiveencencciaessssssnasnas Tiges
3 127 112 o |o Spannstift 13x50 DIN 148) 2N 3 ... ... ..onannan Tension PIN .sveiesvncnannnnassensane Goupille
4 150 364 o Gestdnge, MItEe...iiiiiiaiieiotsisonnnnonreenses Center linkage .......cvvvvrsccnnannn Tiges, centre
4 150 368 o Gestdnge, MItte..cu.inrirrernnvrsrrrcsssccncnnss Center linkage .........ciiisunnnnns Tiges, centre
5 150 093 o |o Scharnferblaech... ... oo aaaaass Hinge Plate ....cvvvsssasnnnsrersvrns Flague de charniére
& 122 823 o |o Scharnierabdecktng « i cvotorscncosarssacnrmrrnennses Cover plate for hinge ....cvcccuee-n Plague de fermeture pour charniére
7 150 344 o |o KreiselKopE cue e reinneserrarrrsrrrrncssssancancs Caccl NI | . . . . . . ceicsisisienalals Boitier
8 127 817 e |o Spannstift 13x24 DIN 1481 ZN 3 .itiiinmenannnannn Tension PIN - -veeeienveecrneerrannnn Goupille
9 126 377 oo skt.-Schraube M16x40 DIN933-8.8 A3A Vplus....... Hexagonal bolt ... ..o iiiinannn Vis & 6 pans
10 150 382 a Rahmenrohr, auBen....cccccevrvrccnrrnanaansassnns Outer frame pibDe s...vivacrnnnnarenn Tuyan au chassis extérieur
10 150 381 [~} Rahmenrohr, aUBeml...cciiscititicesttnannnrnsnnnes Outer frame PIPE ..veescecrrrrrarans Tuyau au chassis extérieur
i1 108 292 o |o Kegelschumiernippel AS 8x: DIN 71412.._........... Conical grease nipple .......ccuuunn Graisseur conigque
iz 127 178 o |lo Spannstift 8x50 DIN 148l ZN 3....cveiuniieivnnacs Tension PIn ... iiiiivnennnnnnsnans Goupille
i3 150 387 o lo Scharnierhdlfte. ...ttt iinctinanaresannne Hinge half ..vrunirnnnnsecrnrconsnnn Demi-charniére
14 150 327 o lo Scharnierbolzen...c.ocaciemenirininnnoccivvonenn- Hinge bolt c.vvrrrrenicicciesnnnns Axe de charniére
i5 122 913 olo BundbuchSe .voveverernrsomecccncancenncnsonannanas |=111:), ST . R ¥ o Douille
i6 118 712 o {o Schneidschraube BM 8x20 DIN 7513 R3A....vvvenvnn TaAPPLNg SCIEW - .cvevevscersscsrnnmmnan Vis taraudeuse
i7 105 421 o lo Scheibe A 8,4 DIN 9021 St ZN 3..ciuvcicoonnennn Washer ...coiiinrensnarnrracecncnans Rondelle
19 123 018 o lo Biirstenleiste........ feserrararertetitiestatnaan Brushing ....-e o iiiiiiiiiinnenes Brosse
20 150 343 o f{o Scharnierkopf, links...ccciirceiniiniinvennnaans Case, left coveuiiinnnnnnnnrecinnnns Boiter. gauche
21 150 388 a Rabmenrohr, mMEtE@..ceesenevmrananantoronacosrans Center frame pipe ....evven-aaaonoon Tuyzu au chassis centre
21 150 385 o Rahmenrohr, mitte....cioveerverrrneciitosscannes Center frame pipe ..i.iiciiversnnnnnss Tuyau au chassis centre
22 126 383 oio 6kt.-Schraube #12x40 DIN933-10.9 R3A Vplus...... Hexagonal bolt .. i ncnricncenas vis & & pans
23 150 335 o {o Scharnierkopf, rechlS...ccvineeeinianoenccaannnas Case, right ciiveveremcnerenneececns Boiter, droit
24 122 753 alo Kegelrad 4,5/15..ccvarrrrremmcciiiiiiniisnansan Sprocket wheel ... ... .icicievrnannnsa Pignon
25 108 601 a lo Rillenkugellager 6909=2RS DIN 625.....cvvvvcsvas Grooved ball bearing -.-cccisavnneae Roulement rainuré & billes
26 150 000 o Sechskantwelle BOZ2 ... cveecrnnonerninrrrsonsnnns Shaft trrerereciisrner v Essien
26 123 788 - Sechskantwelle 980 .cuuuirvrirrnrirvrrncssscnccnnes Shaft tiieiiiieirnrmericnacenniiiionnns Essieu
27 127 39% o o Spannstift 5x50 DIN 1481 ZN 3 ... ... ... oiiunnes Tension PIN .c.. ittt iransenen goupille
28 123 055 o fo Kreuzgelenk W 2200/SW 27 .t iiiiivennnnnennnennnns Universal joint ...vireiriivcrronnnes Joint de cardan
29 108 420 o lo Sicherungsring 75x2,5 DIN 472 .. .ciaeooisn Snap ring ..i.cuusrerronrnccaaacsoas Circlip fntérieur
30 150 002 a Sechskantwelle 1336....... e areassmmanaa s 4T o Essieu
30 123 789 o Sechskantwelle 1516 . .ccieiirncrvcronnnmannnnnnen Shaft tvevarrercnnncrncreceassrssnsnne Essieu
31 124 504 olo Sicherungsring 30x2 DIN 471 ...ttt rinnnanennnans SNAp IinG vevencesnannnannnnnranevesn Circlip extérieur
32 126 387 olo Spannstift 16x18 DIN 7346 2N 3 .. ..o iiiueannnn Tension PIN cveuvececensennarenane .. Goupille
33 115 979 o lo Scheibe 17 DIN 125 St ZN B3 iucierervanrnrennennns WASHET +vvvnrrrvevenearaacnnascensnns Rondelle
34 150 338 o |o Scharnierabdechung, unten....veveianciisceecee- Cover plate for winge. bottom ...... Plague de fermeture pour charniére
................................................................................... & bas
35 127 818 o le Spannstift 13x30 DIN 1481 . e i iniicannnnn Tension PIR vivoeiierrsnannnrnnarcann Goupille
36 127 274 o |o 6kt.-Schraube M 16x50-8.8 E3A DIN 933 V.«plus...Hexagonal bolt .......cecveenevancen Vis & & pans

E10



Pos.no
Pos.no

7 ERSATZTEI LLISTE

“TAFEL”—_TABLE_— PLAN —_TA__ B _éf_

Ei1

€ 1 §~25 | tBI-& [ 22 I 832 | 25-& [ €
23 24 37 26 25 24 24 25 26 37 24 23
27
¥ = v 28




Ersatzteilliste Tafel,

Table, Plan, Tav. 6

L] L] * ) » 1]
Pos. Nr. ir. T Bezeichnung des Teiles s-Verschleipteil *zkein Ersatzteil
Pos.no No. H Description of the part =Weare parts *=no spare part -
’ oy ' %y
Rep. No. b Déscription of the part x=Pieces d'usure %10 piéces de rechange
Pos.no. Ho. 8 Descrizione del pezzo
0
D
i
Y
RRMER s vvevrosusenancnsnnrernnannnnss o U oA TR ETame .viiiencenccrrsscorrrrrnansnes chassis
1 107 449 o Spannstift 6x30 DIN 481 ZN 3 ... . ivivnnnnnn Tension pin ...ceveccicenncas [ Goupille
2 127 112 o Spannstift 13x50 DIN 1481 ZN 3.. ... nuernnennns Tension pin ..eeeiirncmmnnerrnannnns Goupille
3 150 364 [} Gestinge., mitte. .. ..vvrvrrennnnres POy T Linkage, center ......cerrcccnsccon- Tiges, centre
4 123 677 o Gestdnge, fnnen........cccennennnren [ I Inner linkage .....c.vennnmncicnnnns Tiges, intérieur
5 127 817 o Spannstift 13x24 DIN 1481 2N 3..cc.uviivrrrnronn Tension pin ..oveeevrerevevvene B . . Goupille
6 126 377 a blkt.-Schraube M16x40 DIN933-8.8 A3A Vplus....... Hexagonal bolt seveecenvncn-es coococH Vis & 6 pans
7 108 292 o Kegelschmiernippel ASSx1 DINVI412............... Ceoniecal grease nipple ....... Ga0c000 Graisseur conigue
8 127 178 o Spannstift 8x50 DIN 1481 ZN 3 ... .- .ivevvmencee- Tension pin ...ecivnrnienes copoooo Goupille
9 150 327 o Scharnierbolzen..cvveerraccciocstnntacacaccnnas Hinge bolt ..cvvverrennnncnns 8. . Axe de charniére
10 122 913 o Bundbuchse 30W34/45x30 ... cvecnnrnrvronarnnnnanns L =+ Douille
11 115 979 o Scheibe 17 DIN 125 St ZN 3.....-u.- o coooonnoo Washer ..ceevevccrrenonovenns SR, Rondelle
12 126 387 o Spannstift 16x18 DIN 7346 ZN 3.....0..vciccacaas Tension Pin ceveeveresrrorccrsnnrrans Goupille
i3 126 383 -] 6kt _ -Schrauhe M12x40 DIN 933-10.9 AJA Vplus..... Hexagonal belt ........cceuvees emeaos Vvis & 6 pans
14 150 384 o Rahmenrolr, inMMeN...c.ee-cccecesnercronasssrannres= Inner frame pipe ...viievervencnsnns Chassis tubulaire, intérieur
15 150 387 o Scharnierhdlfte...veerrnncnsmevnnns B - .- .. Hinge RALE ..eevivrnncsssmersnssnsnn Demi-charniére
16 150 343 [ Scharnierkopf, links....ceoaeecsens o R, Hinge head, left ... cicsnnasncaccas Tete de charniére, gauche
17 150 386 o Rahmenrohr, mitte.......covvenooaiarinnnennes Center frame pipe ........... SRR . - Chassis tubulaire, centre
18 150 335 -] Scharnierkopf, rechtsS....rcccucciecirennancacsns Hinge head, right ...ccvverecvincnns Tete de charniére. droit
19 127 399 o Spannstift 5x50 DIN 1481 ZN 3...... e s s R . Tension pin ..v-ce-cececviasan . . Goupille
20 124 504 o Sicherungsring 30x2 DIN 471 ...ccinrinnnnnncannes Snap Hng PER .. N (R, BOTUT. ... .. Circlip extérieur
21 123 788 -] Sechskantwelle 980....cc0vrevncnm-en PR N Hexagonal shaft ....ceevrvermnennnae Essieu & 6 pans
22 150 o002 [ Sechskantwelle 1336. .. . ciiiiassmmsnccvssssnssans Hexagonal shaft +-cccmcvtvstemncnnnn Essieu & 5§ pans
23 108 420 o Sicherungsring 75x2,5 DIN 472...... e - . .. SNAp Fing .o ceiiiinnssssnnnnransnns Circlip intérieur
24 108 601 ] Rillenkugellager 600%=2RS DIN 625 ... ..ceenencnns Grooved ball hearing +..veeevravacnas Roulement rainuré 3 billes
25 122 753 o Kegelrad 4,5/15 . . vurerrccccerissonsssoancsssnnans Bevel wheel ....covvrcncrecccsnnonns Pignon
26 123 055 o Kreuzgelenk W 2200/8W 27 ......cvvvs ceiasaarerren Universal joint .....ccieverecmcanass Joint da cardan
27 123 574 [} GoStANGE . v sresiinavanancrorsnorancconsasnssssranren Linkage ...eevececccnarcessssnonnnnn Tiges
28 118 714 -] Schneidschraube AM 8x20 DIN 7513 B3R ......vevnvn BOLE tuiuivrnrnnccrcccratisosennnens Vis
29 108 421 o Scheibe B 8,4 DIN 9021 St ZN 3. ..0vncnancnmnnerens Washer ... L.iiiiiiinromsrrennesnves Rondelle
31 123 018 =] Blirstenleiste .. ..cccvivrrrnraneannns rererememaen Brush Strip .cevvvevenvnsnnes [P Bouchon de brosse
32 122 823 o ScharnierabdeclUng ... -ccciciesnnesnociassssaans HINge COVEL cvevevcarcncscsosnnnreane Couvercle de charniére
33 150 093 o Scharnierblech (.. .. iiiiisnnninnnren ressamsreeven Hinge plate ...i.iiiicicscsananccceces Plagque de charniére
34 150 344 ] Kreiselkopf..ciiieirnieranrensranes Crerraranenns ROLOL +oiivsnsnsnnnansssssasansomnns Rotor
a5 150 383 [-] Rahmenrchr, aupen........eeeceernn- Neesseerannne Outer frame pipe ....ciciiverniinnnn Chassis tubulaire extédrieur
36 150 000 ] Sechskantwelle 802 ......0ccvivevnnn eectiesianas Hexagonal shaft +...cevrcccicinnnnne Essieu a 6 pans
37 123 261 o Deckel.vrerrrerunaverennunreonacces Vemeremacenas COVEE truvnoenronconcasnoransncccnna Couvercle
38 150 336 -] Scharnierabdeckung, unten......cccciiveeenennnas Cover plate for winge, bottom ...... Plaque de fermeture pour charniére
................................... PR - I - F-1-1
39 127 818 -] Spannstift 13x30 DIN 481 ....-..... [ Tension PIN ccvaerivvnsssrmrreennees Goupille
40 127 274 o - 6kt.-Schraube M16x50-8.8 A3A DIN 933 Vplus...... Hexagonal bolt .. ... iviinsmvnrmnnne Vis & 6 pans

Ei2



Pos.no
Pos.no

E13

10

19 20 21 22 23

33




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 7/

1 ) ) ) i [
Pos. Hr. fir. TIT|T Bezeichnung des Teiles x=Verschleifteil #zkein Ersatzteil
Pos.no No. H(HIH Description of the part x-Weare parts *=no spare part
> L7 13 L] L3
Rep. Yo, 415 |6 Déscription of the part x=Pieces d'usure #z110 piéces de rechange
Pos.no. Yo. 514 (8 Descrizione del pezzo
01010
DD D
R {H
Ty Y
r mit Lauf S8 erestrracernaarraeeaas Botor with track wheel axle ........ Rokor asvec essjeun roue
1 150 334 olo o Schwenkhebel ciiveinn ittt nesescannnnnnnnans Pivoting lever ....-.cciivveeennnnns Levier pivotante
z 127 808 o fa jo Spannstift 13x55% DIN 1481 .. .cuenrecciunnrrnnncnns Tension PiN -vcciiioerrereccerannnna Goupille
3 124 702 al|a jeo Spannstift 8x55 DIN 148l ....cccceeniiiiiinnnnn Tension pin ..coeeecioiiiiannn, . Goupille
4 122 806 o|a |o Kegelrad 4,5/30. . . cciniciiinnrnnresasnsnonnasues Bevel wheel ....vrrcniicurerinnenans Pignon
5 127 806 oo |o Rillenkugellager 6012-Z DIN 625 ... cvvvmen-nn. Grooved ball bearing ....--c-c.cevave- Roulement rainuré & billes
& 15¢ 322 of{o|o Kreiselnabe..icresercauenrenmencesstrorranctsans Rotar hAub .. eeennrnnoiiinnnnnnnnnns Moyeu raotatif
7 108 292 ojolo Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412........c.... Conical grease nipple .....ciiieianns Graisseur conique
8 116 630 o fo o 6kt.-Schraube M 12x40-8_8-A3A DIN 933........... Hexagonal bolt ..., .. ieeriiiannas Vis a 6 pans
9 122 712 o lole Scheibe 13/30/4 . ccueruuvnnererrrvrannuvsrerenrans WaBHBEY «cvvvrrrretctvcnnnsernsancnenan Rondelle
10 123 753 alojo Zinkenteller...corecctennnssscctotantnrnatatonnns Tine plate .....cviciiiinissvaranannns Plagque de dents
i1 1o8 589 o |o o 6kt,-Mutter DIN 985-M12-8 A3A...... WM ooconoconn Hexagonal NUE ceeercsonsscacnnosnans Ecrou 3 6 pans
12 116 530 o |o |e Gkt.-Schraube M 12x50-8.8-23A DIN 931 .....cc0uua Hexagonal holt ... iiirrrencennes Vis & 6 pans
13 123 755 -] o Zinkenarm, Klein...eeisnrccerceonanncrinssonaann Tine arm, Small ......iiinnncccicses Bras de dents, petit
13 123 7926 o Zinkenarm, groB...seeccssss .. .. BEFER- - - - - CEETE Tine arm. great ... . 0iirmiiinneen Bras de dents. grande
14 487 $22 XX |X Federzinken........ccus B - - - - W Flexible tine .....ov... vreroom .- dF Dent flexible
15 127 752 o fjojo Ekt.-Schraube M 12x50-10.9 DIN 931....,..ccccveunn Hexagonal Bolt ....cu.iuieeeinnncnns ¥is 4 & pans
16 150 094 oo jo Unterlage .o eeccetearrrencecnsranennssssssann SUPPOYE ..ievanenve- Tee-. .. R X . Support en haut
17 105 186 ojolo Scheibe DIN 325-13-R33 . ... ....cren- seresreeresas Washgr .S -38.- B - 0. . W ... . Rondelle
hi:} 127 564 ale |o 6kt . -Mutter DIN 982-M12-10 A3A..... Qo C o O Hexagonal NUL ceeeeenciiiotcernrares Ecrou & 6 pans
19 118 4561 oo |o Rillenkugellager 6210-RS DIN 625 ...ivunsuanscvars Groaovad ball bearing .....cevivunnens Roulement rainuré & billes
20 124 330 o lo |o stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988 ..cvvervncrerrnranas SUpport Plate ...ttt it Rondells de support
21 124 810 olto |o Papscheibe 50x62x0,2 DIN 988 bei Bedarf....... Fitting plate .....iiiiiiesnnenaanns Rondelle de fixation
21 124 811 o lo |o Papscheibe 50x62x0,5 DIN 988 bei Bedarf....... Fitting plate (.icnnneinrcrriaranaan Rondelle de fixation
21 127 BO7 o |o o pPafscheibe 50x62x1,0 PIN 988 .. ..., varcr-nnnn Fitting plate ..t iinernrnrnarseran Rondelle de fixation
22 127 764 oo jo sicherungsring 50x3 DIN 471 ....veeeninncrennnnnnn Snap PING seveeerrrrtersnnttrnreasane Circlip extérieur
23 126 375 e |a o Papscheibe 35x45x0,5 DIN 988....... e rerverans Fitting plate ...cicnvirirrrrnnnnnnes Rondelle de fixation
23 120 595 o |a |o Papscheibe 35x45x1.0 DIK 988 ... .0 ciiiiinnnanans Fitting plate ....vvarionnrnrccccanns Rondelle de fixation
24 150 333 o |o |a Steterwelle. .. ciiierrrninrrsrrnrce v re s Steering shaft ..o irrnecnncrenes Essieu de commande
25 150 351 o l|lo o Achsaufnahme .. .. ot iiiiireneia it sice i cisaan RECEIVEE ..iinnnnrecrnititovnnnannanss Leveur
26 116 538 ojo jo Ekt.-Schraube M12x50-8.8 A3A DIN 931............ Hexagonal bolt ........ccvvviinnnnns vis & 6 pans
27 488 863 o o le Lavfachse .crereivrserrasrennsssssrecsvsnesrrrnnns Carrying axle ...... Veserrrearaerrne Essieu porteur
28 150 083 o lo (o Schutzscheibe, hinten.......cccciiiinnrncciinia.s Rear protective washer ............. Rondelle de protection arriére
29 123 754 olo jo Wickelsohutz v ivviroennncnceavennanonconansnnnans Guard c...vvnnneaenn ecerrrrcciissnn Protection
ag 127 570 o |e |e Papscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3...............Fitting plate ... - i ririnnrnnnn Rondelle de fixation
31 121 091 X |X |X Decke 16/6.50=8 impl. 4 PR=V64 .. e tivuruncnncaas SUrface ....c.iceeenne herebactsaeanane Couverture
32 121 092 X |X |X Schlauch 16/6.50-8 TR13 .. .cc ittt nmcctsonansnnan Tube ciovesnnnacanns Chreteamanmasees Tube
33 121 0%0 o le o Felge 5.50 Bx8 m.2 Ri.-KL 6205-2 RS..vvcunernens RIM ceievvrvererromosanvsvesnannsnnn Jante
34 124 331 o jo o Ekt.-Schravbe M 12x20-8.8 R3A DIN 933 Vplus..... Hexagonal bolt ... iriiiinsnnnnn Vis & 6 pans
35 121 327 o jo0 o Abschlugkappe fir Felge 5.50-8....veuvunrnananes Sealing hat for rim .......ciiviunns Chapeau de fermeture pour jante

E1l4



Pos.no
Pos.no

E135

12 13 3




Ersatzteilliste

Tafel,

Table,

Plan,

Tav.

' ' ' ' ' '
Pos. Nr. Nr. T|TIT Bezeichnung des Teiles x=Verschleifteil #zkein Ersatzieil
Pos.no Ko. H|H|H Description of the part x=leare parts #=n0 spare part
Rep. Yo. 41516 Déscription of the part x=Pieces d'usure #2p0 pidees de rechange
L] 1}
Pos.no. No. h 1418 Descrizione del pezzo
0100
Dib|D
E{H{H
Y|71¥
JTe] 910083 =TT - | RN Guard ...cceenannnen essswannnn s s an 4d rotec
1 116 623 olo|oe fkt.~Schraube M10x35 DIN 933-B.B A3A............ Hexagonal bolt ..oveiiiicnuaniannss Vis 32 6 pans
2 1is 007 atlo o Scheibe R1L DIN 440 St ZN J....iivrannnaannrnses Washer .....cecue--. V.. - B . Rondelle
3 108 241 a o le Sicherungsmutier M10 DIN 985-8 A3A .. .. .0vemeenss Retaining NUt ..eeccnisvensansrronnes Ecrou de maintien
4 150 095 a|lo |o Schutztopf WS-NR 8209 . . iiieansnrricssssasnames Gl e e o = & = = v oo SR, - Protection
5 150 085 o |loto Haltewinkel .v.veciirnnuvvvovonronccnnansnnnneacs HOld@r .i.civevrrrrrncrsanssnsnnnens Attache
& 123 015 Q o Schutzstrebe, KUI'Z....ccvccccivssrsocnccetssnnns Protective strut, SROrt ....c.eecee. Barre de protection, court
& 123 014 o ot UL - -3 ok =) o T Protective SErut ......veceneveunnes Barre de protection
7 108 531 oo |o Sicherungsmutter M8 DIN 985-8 A3RA.....ncemcunrn Retaining nut ...... P oo Ecrou de maintien
8 105 421 aflo |o Scheibe B 8,4 DIN 9021 St ZN J..cieiucisiansnanncs Washer _.........00n . oo o Rondelle
9 116 516 ajo |a 6kt.=Schravhe M 8x55 DIN 931-8.8 BIA...e0vrre--s Hexagonal bolt ...ccuciervresnsnnne= Vis 4 6 pans
10 150 109 o |lela Leiste 250 . . .iunrrrnrracacccssssnsnpnancscsnsars Bngle .....cccceesee SR - - - o PRI aAngle
i1 150 360 o Schutzhogen . cv oo ittt tnnnnnsnsnnnscssnnansnnns Guard ......ce0nanns P ... Piece de protection
11 150 356 o Schutzbogen...oui i erncircacrorrrrrrnnansonsnnnnn GUATE cavasmvanerern semerererrrrree Piece de protection
12 107 735 o |o jo 6kt.-Schraube M10x30 DIN 933-8.8 A3RB.....c-cec.n Hexagonal bolt ..... Neesrerenbessens Vis & 6 pans
13 126 825 oo [0 Tellerfeder 28x10,2x1,.5 VEIZ. cvcsvrvcsssonmnnnre SPring .civeennnnana FRTSPPISR, . «--- Regsort
i4 124 451 oo |o Ekt.-Schraube M16x30 DIN 933-8.8 A3A .. ..v.verrrn Hexagonal bolt ceeeranccvivnsnrenees Vis & 6 pans
15 115 979 oflo |e Scheibe 17 DIN 125 St ZN 3 ... o ceionreaninns Washer .......ce-e000 Neverrroacatocees Rondelle
16 150 043 a TrHGET ¢ covesonnnesccicsosssosessassatasasensanss Carrier ....eioonane cocaBR (NN s °5 Bras portant
16 150 044 o Trager 782 . creiiiirrrensnsnverrsrsrannsscnrrrens Carrier ...cccvuvse- O T Bras portant
17 116 118 o |o]o Scheibe 10,5 DIN 7349 St ZN 3 ... . cciiiiiinninnnn Washer .......-.c-c0 _— ... Rondelle
18 115 024 o |o jo Scheibe 19 DIN 1441 (..vuunnrrrnnnsscccsnnnrnnsss Washer __...covvennn e Rondelle
19 122 971 o |lojo Rolle......98. B --.--pme . B UA. 0. .......00 ... Roller ...cvevevenen ee st rrrren Poulie
20 il6 519 o{o |o Bkt.-Schraube M10x50 DIN 931-8.8 R3A............ Hexagonal bolt ..... Nerrameancntaes Vis & 6 pans
21 115 973 a o |o Scheibe 10,5 DIN 125 ... c.icietensnnanrsssasennanns Washer .......c0.00en Cesssiessssanrana Rondelle
22 122 911 ofo |o BOLlZETe e v rrrrrasnncennsnnnnrrrsrecenerannsnnrrenn BOLE niiiviverreracannnrrornsnnsnnn Boulon
23 106 869 a |a |la Spannstift 10x60 DIN 1481 ZN 3..vrveciciinnnnnnn Tension pin -ceeevrvnnncniiincnnnnns Goupille
24 107 456 a |o |a Spannstift 6x60 DIN 1481 EZN 3....civvrnninvnnns Tension pin ........ Lessssnsmsassans Goupille
25 116 672 alo |@ 6kt.-Schraube M 10x40 DIN 933-8.8 R3R Vplus..... Hexagonal bolt ..... Sesrerrnrarnann= Vis & 6 pans
26 127 820 o |o jo Spannstift 13x20 DIN 7346 ZN 3. ccaiiiiiiinnnnnn Tension pin -....... S eeriiittiereas Goupille
27 150 405 oo fo KUligme i rivsnrsusssssvonnsnnnsnunnannannnnussnns CORLiSSE tovuwnneevs Crssnmmse e Coulisse
28 150 355 -] =T 03 -2 T- o 2= o S L8 - o Piece de protection
29 150 3561 o [=1ad R -3 T T -0 R A Guard ....cccciienas hmerisisrsiannan Piece de pratection

E16



Pos.no
Pos.no

E17

ERSATZTEILLISTE

-

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 9

Pos. Hr. iir. TIT|T Bezeichnung des Teiles z-Verschleifteil *kein Ersatzteil
Pos.no Yo. HiH|H Descripiion of the part x=Weare parts *210 spare part
. ' ' 1 _ “
Rep. Yo, 415 (6 Déscription of the part x=Pieces d'usure *=no pidces de rechange
] L]
Pos.nio. Yo. 51418 Descrizione del pezzo
DID{D
H|HIH
SonderzubehBr. ... .coieivesaninnnannnsenn- o T, S, ENt .iiiiisessasennan Equipement swecial
489 268 oo |o Hydr. Randstreuverstellung....-cceeeuiiverransnns Hydraulic adjusting device ......... Roues directionnelles & commande
......... e B LB LM s i e rc e e e s e s sy | TR | | SRR, hydraul fque
1 116 623 olo|o 6kt.-Schraube M 10x35 DIN 933-8.8 R3R.....c-v-.- Hexagonal bolt .......cvcvmuuvceenes Vis & 6 pans
2 107 449 o to |o Spannstift 6x30 DIN 1481 ZN 3....ctcuvivnnnnnnan Tension PIN ...t iieiivinennnnssnens Goupille
3 150 403 oto|o 31612 R SRR - - = o o o o Plate ..cccrcneeeeicncrnnnnrnnrecnnns Plague
4 127 Bl6 oo |o Hydraulikzylinder ohne Hydrospeicher. ........... Hydraulic eylinder without ......... Vérin hydraulique
................................................ accumulator ... ... i.00c0rvrveeeee.. SANS a2ccumulateur
4 127 684 o jo |o Dichtsatz fiir 127 Bl6.....cocvicuen GooocoMooooo Set of seals for 127 518 ........... Jeu des bagues pour 127 518
8 121 071 afjo |o SUK-Stecker mit Staubmuffe M+D 12 L....ciicnenns Plug BEEEY: - - - -l - « S . . .. T Fiche
[ 127 437 oo |o Ger. Verbindung GVO 12-L/B2K....v-cnvireunnanuen Straight combination ....cvevreenn-n- Raccordement droit
7 127 436 g lo |o breiweg-Kugelhahn BK-12L-08-12123-L.. ... crcucea-- Three—way ball valves -.c..cotesaves Robinets a boisseau sphérique &
................................... et ssssnanaa ssrmssmrazEscscsissiissrrrrranassss LIrOlS voies
8 124 299 o e jo Einstellbare W-Vers. EVW 12 DL-0 . .. ... iiveennn Adjustable bolting ....cccvevnvenores Vissage reglable
9 124 371 a o |o Uberwvurfnutter DIN 3870 MI2-L A3C..ccrnaceccanss HUE tiiivsuvonmmnnrencaroocccscasnsns Ecrou
10 127 439 o |lo o Reduzieranschlupf Kor. 12/8 PL~AZ2K.....ccvssarnns Straight reducing ecoupling ......... Unions doubles de reduction
11 150 396 X |x Ix Hydraulikschlauch DN 10=-2500 lang--...veeceeeees Hydraulic hose ccveeverenevenrenareen Tuyau hydraulique
12 123 759 o |o |o Drossel-Ventil .. .. ... ciiiiiiii it SEOP-Val¥e ... rmrnnracrocsvssasss Arret-Soupape
13 127 &6Bs ole lo Hydr. Speicher fiir 127 816......... eI i Hydraulic accumulatdr ...cesenrnnsan Accumulateur hydrauligque

El8



Pos.no
Pos.no

E18

ERSATZTEILLISTE

TAFEL. — TABLE — PLAN - TAYVY.

10




Ersatzteilliste Tafel, Table,

Plan,

Tav. 10

1] » L] 1 ) 1]
Pos. fir. ir. TiT |T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil #=kein Frsatzteil
Pos.no fo. HH|H Description of the part x-Veare parts #=n0 spare part
. iy ' ¥ _ 5y
Rep. Yo. 45 [6 Déscription of the part x=Pieces d'usure #zno pléces de rechange
Pos.no. fo. hi1di8 Descrizione del pezzo
D(D|D
414 [H
SonderzubehBr .. vceicisenerncsivstsnnanenevesra,Snecial equipment .....iiihinnenien. Egquipement special
487 637 Loreie triebe SohUtg v vernrreninennaaas En our an v
1 150 089 ololeo Schutz, gepli. cvveenrcrcciinrnrercncnmenrnrrrers 1 o Protecteur
2 486 113 oo |o Getricbedeckal ... .vuiurenirracssssnsanscanesnas e BBAT COVEL oo cvsnnnnviisnnnnnniias Couvercle d'engrenage
3 108 606 oo lo ENlizitie . . . . YR, |, ..., NUSPRERES. . WY | (JaSHET ISR, . . . . , . . SRR Bague
4 109 205 clolo Gewindestift M 10x12 DIN 914...ccciivenrnrranenn Threaded pin . ... ...ttt iarnnnnn- Goupille fileté
5 487 639 o lo jo GetrishegehSusSe it ciernmrncsscssssrnomccssnsns v-r-Gearbox housing ...vevisnanrnnrresnn Boite & vitesse
[ 103 327 ocjo jo Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625 .....ccvevauss Groowed ball bearing -.......---.... Roulement rainuré & billes
7 486 103 oo je Wellenstummel m. Kettenrad Z=10, geschw. ...-.... Stub shaft with sprocket wheel Bout d'arbre avee roue dentée
a8 108 570 oo |o Rillenkugellager 6207 2ZRS DIN 525. . .....ovuu--- Grooved ball bearing .......c..0cunnn Roulement rainuré & billes
9 107 385 olalo Sicherungsring 72x2.5 DIN 472 .. civiccr e rass222-808P TING ccvivinrccctnnnnnnavttnnns Circlip intérieur
10 111 172 X IR IX Prizisionsrollenkette 3/4"x7/16" t=19,05........Precision roller chain .....ccauuu.. Chaine & rouleaux de précision
39 Glieder einschl. 1 gekr&pftes Glied und......{39 rolls) ....cverrrrrrnennernnanans £39 rouleaux)
1 gerades Verschlufstiick
11 486 107 oo |o Kettenrad, geschw. Z=30 ... i nirrmernsnnans Sprocket wheel ......c...iuvrnnnncees Roue dentée
12 107 367 ol|lo |e Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 . .. cnviiiiirrseveeo5NAP FING cuiieicnsrnnmncnanorronsn Circlip extérieur
13 115 674 o lolo RantensSchulz o veeerervrcccinneraneanascroonennans Edge protection ...-.-i..vireeciiiinnn Protecteur des bords
14 124 292 o |lolo Zapfwellenschutz ... iiviiemmnciienrmnecnnnns ve.. PTO-shaft guard de force Protecteur de l'arbre de prise
15 197 727 ololo Bkt.-Schrauvbe M 8x20 DIN 933-8.8 R3A....cvvenuonn Hexagonal holt ....vvveiiinnnrmranna Vis & 6§ pans
16 116 049 ojo jo Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 ZN 3 .veneccnccesennss Toothed plate ...ceeeccrvenenrrccanns Rondelle dentée
17 115 972 ojo |e Scheibe 8.4 DIN 125 ZN 3....vecnccnvrerorerrees:WaSHET ciiciinennoietnnncnnatsonnas Rondelle
18 488 320 X lx lx Zinkensicherung, vollst. ... vievveviiiiinvnnanass Safety device for tines cpl. ....... Dispesitif de securite pour les

....dents cpl.

E20



Fos.no
Pos.no

| CROATZTEILLISTE _TAPEL - TABLE - PLAN - TAV.

E21

11




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 11

Pos. NI, Nr. TI1T|T| |Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *=kein Ersatzteil
13 L]
Pos.no o. HIH(H Description of the part x=Veare parts *=no spare part
. Pl o Y _ i+
Rep. No. £1516 Déscription of the part x=Pieces d'usure #=no piéces de rechange
Pos.no. o, 514 (8 Descrizione del pezzo
H|H|H
FELLA Teys W 2200-8D165~860=H33B .0 esccssnncscsas —shaft ....ovcencunnnassressosces Arbre de transmission
150 340
Walterscheaid
1 188 BiQ oo |o Gelenkwelle mit Schutz W 2200-Sp15-860-K33B..... PTO drive shaft with guard ......... Transmission avec protecteur
2 360 983 oo Jo Innere Gelenkwellenhilfie mit duperer........... Inner PTO drive shaft half with .... Demi-transmission intérieure avec
Schutzhdlfte WH 2200-SD15-800......ccvernrneennn cuter guard half ......civienvvrnnns demi-protecteur extérieur
3 188 809 ol|a o Hupere Gelenkwellenhdlfte mit innerer........... Outer PTO drive shaft half with .... Demi-transmission estérieur avec
Schutzhdilfte WH 2200-5D15~-785-K33B . ..cvvnunnnsnas inner guard half ........cccrareanns demi-protecteur intérieur
4 368 684 al|lo jo Aupere Schutzhdlfte SDH1S5-A7S0-RP 6-K.-veren-nen Outer guard half (... eacnnnen Demi-protecteur extérieur
S 188 404 o |o fo Innere Schutzhidlfte SDHIS~J7S50=-RP1l2-H.vceoveencn Inner guard half ....... cooo o R Demi protecteur intérieur
11 041 049 o |o jo Aufsteckgzbel, kompl. AG 2200-1 3/8"(6) ......... Quick~disconpect yoke cpl. .i.iiiees Machoire & verrouillage rapide cpl.
12 339 107 a lo {o Schiebestift, KOMPl. 1o iiiinvenssicennnerrvvnnns Quick-disconnect pin ¢pl. crveecraas Poussolr de verrouillage rapide cpl.
13 358 523 ojo o Sternratsche kompl.. drehsinnunabhingig......... Radial pin glutch epl.: ....ccvviene Limiteur & cames en étoile cpl.
K33B-2200-1 3/B"({6)ZV: M=BOONm.....ccuancnsannns indepandent of direction of rotation indépendant su sens de
................................................ rotation
21 044 439 o|o |e Kreuzgarnitur Rempl. . vov it iiviivirsnanvesmnnns Cross and bearing kit cpl. ....cv.n. Bloc croisillon cpl.
22 0B84 099 ofe |o Hegelschmiernippel M BXl .....cvccerevmrvrsnrerrnes Lubication fitting .......c.rervrnns Graisseur
23 041 085 oo |o Rillengabel RG 2200-0w o o . oo i aeatitssacensvns Inboard ¥0KE cvecevniarssresrsssncss Macheoire & gorge
24 020 614 olo |o Spannstift POx65 DIN 1481 .......... PO - Tension PIN +seerrvrsrrvreccnn e e Goupille
25 054 484 o |o fo Profileohr OV=T60 .. ... ..erirrrrenvrrsnssonsanans Profile tube ... it iinas Tube profilé
25 054 482 o|o e Profilrohr I~748 ... .ciiiieiiiiiiiicrrncernnannns Profile tube «c.ecciirirerirerrrvnns Tube profilé
27 041 068 olao o Rillengabel RG 2200-1......00cccvvnncrnnncnacann Inboard yOKe sieacerrrosorcsiiomnnnn Machoire & gorge
51 3465 344 s |o |o Schutztrichter N=RP4 .. .. ...t iiiisnsrnsrnrrernnns Guard cone with screw .............. Cone protecteur aved vis:
52 365 305 oo |o Schraube 43210 . . eee e rrrnannssaniivsovssamens SCLEW o eoooyemnmsmnmsnnnnnnsssscesos Vis
53 359 471 afo |o 1 3 o .- - SUPPOXE FING wverreerrecsnacvnanenns Bague de support
54 087 279 ofto |o Gleitring.eceeerevesesvasnscenannnnnnnacacannanannns Bearing ring «¢.cveeeecivieicveancans Bague de glissement
55 365 348 o te |o Schutztrichter n=RPB .. ... ...cccrcrrnnssnanasrsssss Guard cone with screw: ............. Cone praotecteur avec vis:
56 044 321 ofoe |o Halte KOt tR e v e srvnsncaasrenssoseanssrarscsrannes Safety chainm -c---iiimiinnrereereran Chainette
Ersatzteile kinnen pur tber die Firma Walter-...Spare parts can only be ........... Les pjéces peuvent geulement efre
scheid bezouen Werden! .....eecceevassoccsssssssce E ;gh sed d:.;g ctly from the Waltepr— achegegs de chez la majson Walter-
................................................ m rererrerr e v . .

E22



Pos.no
Pos.no

Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI
Bestell-Nr. Tafel Pos.=Nr. Bestell=Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pas.-Nr.
Part no Table Pas.=nc. Part no Table Pos.-no. Part no Table Pos.-no. Part no Table Pos.-no,
No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos, | No de commande Tableau No de pos, | No de commande Tableau No de pos.
No de erdinazione Tavala Pas. No Ko de ordinazione Tavala Pos. No No de ordinazione Tavala Pos. No No de ordinazione Tavola Pos. No
105 186  2.12 4.92 7.17 116 629 2.08 123 674 5.02 6.27 127 280 1.19
105 327 10.06 116 630 4.01 7.08 123 676 §5.02 127 283 2.20
105 328 4.29 116 &72 8.25 123 877 6.04 127 307 2.11
105 421 5.17 6.29 8.08 115 699 1.14 3.33 123 744 2,18 127 315 2.24
106 869 B8.23 117 245 1.04 123 753 7.10 127 326 2.22
107 367 4.06 10.12 117 825 2.07 123 754 7.29 127 399 5.27 .19
107 369 4.30 117 832 1.17 123 755 7.13 127 421 2.21
107 385 4.05 10.0% 117 853 1.34 123 756 7.13 127 435 9.07
107 385 4.28 118 461 7.19 123 759 2.21 9.12 127 437 9.06
107 440 4.34 118 546 1.186 123 775 2.14 127 439 9.10
107 449 5.01 65.01 9.02 118 714 5.16 6.28 123 787 1.26 127 493 4.18
107 45F 1.28 2.27 120 595 7.23 123 788 5.26 6.21 127 541  4.27
197 456 2 8.24 121 071 9.05 123 789 5.30 127 564 7.18
107 464 4.33 121 090 7.33 124 2%2 10.14 127 570 7.39
107 727 3.47 10.15 121 091 7.31 124 299 $.08 127 682 4.17
107 735 3.35 B.i2 121 092 7.32 124 330 7.20 127 683 4.18
108 292 2.10 5.11 £.07 7.07 121 327 7.35 124 331 7.34 127 684 9.04
108 385 4.09 121 796 3.30 124 37t 9.09 127 666 9.13
108 420 5.29 6.23 122 466 1.01 124 451 8.14 127 752 7.15
108 441 3.37 8.03 122 613 1.03 124 504 5.31 6.20 127 764 T.22
108 455 2.25 122 712 3.38 7.09 124 702 7.03 127 806 7.05
108 531 8.07 122 753 5.24 6.25 124 810 7.21 127 807 7.21
108 570 4.07 10.08 122 787 4.12 124 811 7.21 127 808 7.02
108 589 2.06 7.11 122 7986 2.23 126 375 7.23 127 816 9.04
108 601 5.25 6.24 122 805 1.09 126 377 1.23 5.09 5.06 127 817 5.08 6.05
108 506 10.03 122 806 7.04 126 383 5.22 6,13 127 313 5.35 6.39
109 205 10.04 122 807 1.10 126 387 5.32 6.12 127 820 8.25
110 860 2.01 122 814 4.04 126 653 2.03 150 Qoo 5.26 6.36
111 172 10.10 122 823 5.06 6.32 126 744 4.10 150 002 5.30 6.22
115 674 10.13 122 833 1.18 126 752 1.24 150 005 1.26
115 916 1.02 122 863 2.04 126 825 8.13 150 006 1.27
115 972 10.17 122 867 1.32 126 859 2.19 150 011 2.17
115 973 8.21 122 897 4.32 127 022 4.11 150 012 2.16
115 979 1.15 2.13 5.33 6.11 122 901 4.35 127 112 5.03 .02 150 021 £.03
8.15 122 911 8.22 127 138 1.05 150 022 2.17
115 983 3.36 122 913 3.28 5.15 6.10 127 178 5.12 5.08 150 Q29 4.26
i1i5 989 3.39 122 923 2.14 127 252 1.08 150 030 4.25
116 Q07 3.3 8.02 122 932 i.2% 3.40 127 253 1.07 150 036 2.02
116 024 8.18 122 946 1.30 127 263 4.08 150 041 2.25
116 049 10.18 122 §71 8.19 127 264 4.13 150 043 B.16
116 118 8.17 123 014 8.08 127 265 4.15 150 044 B.186
116 516 8.09 123 Q15 8.06 127 267 1.33 150 049 2.25
116 519 8.20 123 018 5.19 6.31 127 268 4.31 150 050  3.45
116 530 7.12 123 055 5.28 6.26 127 270  4.36 150 058 2.15
116 536 7.26 123 261 6.37 127 271 2.09 150 059 1.25
116 587 3.32 123 299 4,37 127 272 3.30 150 060 3.42
116 623 8.01 9.01 123 416 1.25 127 274 5.36 6.40 150 082 ¢.14

E23




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI

Bestell~Nr. Tafel Pos.=-Nr. Bestell«Nr. Tafel Pos.~Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr.
Part no Table Pos.=no. Part no Table Pos.-no- Part no Table Pas.-no. Part no Table Pos.~pno.-
No de commande Tableau No de pos. | Ro de commande Tableau No de pos. | No de comnmande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos.
No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazicne Tavala Pos. Neo No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Pos. No
150 083 7.28 150 398 3.29 - _ g

150 085 8.0S5 150 399 3.29 Gelenkwelle

150 086 1.21 150 400 3.29 FTO drive shatt

150 087 3.49 150 403 ¢.03 WH[IIBSIHEIB Transmission

150 0858 3.49 150 405 8.27

150 089 10.0L 150 414 3.50 020 614 11.24

150 091 1.31 150 416 3.43 041 049 11.1)

150 092 2.05 486 103 10.07 041 065 11.23

150 093 5.05 6.33 486 107 10.11 041 068 11.27

150 094 7.16 486 113 10.02 044 321 11.56

150 095 B8.04 487 639 10.05 044 439 11.21

150 106 3.48 487 922 7.14 054 482 11.26

150 109 8.10 488 320 10.18 054 484 11.25

150 138 4.19 488 863 7.27 084 099 11.22

150 139 4.20 087 279 11.54

150 141 3.34 188 404 11.05

150 146 1.12 188 809 11.903

150 147 I.11 138 810 11.01

150 322 7.05 A 339 107 11.12

150 324 1.13 358 523 11.13

150 325 1.06 359 471 11.53

150 327 5.14 6.04 360 983 11.02

150 332 2.25 365 305 11.52

150 333 7.24 365 344 11.51

150 334 7.01 365 348 11.55

150 335 5.23 6.18 368 684 11.02

150 336 5.34 &6.38
150 343 5.20 6.186
150 344 5.07 6.34
150 350 1.22
150 351 7.25
150 355 8.28
150 358 8.11
150 360 8.11
150 361 8.29
150 364 5.04 6.03
150 368 5.04
150 371 3.41
150 381 5.10
150 382 5.10
150 383 6.35
150 3894 &.34
150 385 5.21
150 386 5.21 6.17
150 387 5.13 6.18
150 390 3.44
150 396 9.11

E24




Turbohevuer

Ersatzteilliste
Liste de Pi¢ces de. Rechange
Spare Parts List

TH 450 D Hydro

ab Masch.-Nr, 1126

TH 540 D Hydro

ab Masch.-Nr. 4691

TH 680 D Hydro

ab Masch.-Nr. 1581

Ausgabe - Edition - Edition

127 697


abMasch.-Nr.4691

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

16 15 14 21
== L, 0 e ¢ |

! \-\l
|
|

—TT

== = § | ¢ [
17 13 181914

~9
W
T =1
S

ol
7
S ]
\-—.___._.z:
1
=3
4 5
W
2 27
=1 =




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x~Wear part *=no spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia pigce
Dreipunktbock mit Zubehdr............... — 3-point-headrack with equipment............ .. Attelage 3-point avec equipement
1 122466 | x | x| x Halteschnur 240 1g. ..... rarmsmnsnsnesenersseeens 101AINE TOpE Cable de retenue
2 115916 | x| x| x Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3o voer PHUS s Fiche
3 122613 o|lo| o Oberlenkerstufenbolzen. ..o eceviesrerivermarenvassraseseceeceese Bolt of upper link assembly.... U Ty e T 8B Boulon grandué du bras de guidage, supérieur
4 117245 | x| x| x Knotenkette 2,8x940 22 Gl. DIN 5686........cocerereenernrereenec Link chailieeeecececrecinisssissss s sscssncssssnesncnseasens ena Chaine 4 joints
5 127138 f o o | © SVK-St-Halter... rrevesssrremeasninsnranananens SOPOURIRRRUIIE. 11 |+ T+ AOSOUO ORGSR OO PUOSO BRSO ISP ST Support
6 150638 | o[ o | o Drelpunk;tbock ............................................ ceee 3POII-NEAATACK cvvveververerermm e resss resssas srassassnsssasans Attelage 3-point
7 127253 | o | o | o Spannstift 6x55 DIN 1481 ZN3........coee. veemrssersrsns TEMSION PIlucereireierimsnresieeverranensanamsanemsasessaessesssanrasesssassnens Goupille
8 127252 o) o | o Spannstift 10x35 DIN 1481 ZN 3..civireerrerresrmessscmiernsens TenSION PIlleuscsrcecerirnessrssere s s rss e sat bbb Goupille
9 122805 | o| of o UnterlenkerbolZen .ovevvereveereeens B . . Lower link boli.......... .... Boulon du bras de guidage intérieur
10 122807 | o | o | o Bolzen ... oo ... 0 04 e B0l e e e s ettt b s s e e e e Boulon
3! 150147 | o]l o | o Unterlenkerhebel, rechts .... ... Lower link lever, Fight..........ociimmic e, Levier du bras de guidage inférieur, droit
12 150146 | o | o | © Unterlenkerhebel, links....... ... Lower link lever, Ieft....c.icnre e e, Levier du bras de guidage inférieur, gauche
13 150324 | o]l o} o Buchse... axeqazamrenet erer BUSBttiseinecrcncrcmstsitssssinanssnssssvansasensansessassrsensrennenresreseese, DOUILE
14 116699 [ o] 0t o Slchcrunosmutter M6 DIN 985-8 A3A.......ooooommerssomeeemon Retaining nut......eoiinininni: Ecrou de maintien
15 H3979 [ o] o} o Scheibe 17 DIN 125 §t ZN 3eveovovoeosesecoveoeoeeessseeeeoesereoen WASHET v et s Rondelle
16 118546 | o | o] o 6kt.-Schraube M16x 90 DIN 931-8.8 A3A..eccvirencnrnncn. Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
17 117852 | o | © Okt.-Schraube M16x110 DIN 931-8.8 ASA...viins ... Hexagonal bolt.......cocecoeeemeiricrienenns Vis 4 6 pans
18 122833 | ol o] o Federteller.. e e .... Centering disk....... - Rondelle de centrage
19 127280 | o | 0o } o Tellerfeder 70x30,5x2,5 verz core SPIHIS errreerirerensens Ressort
21 150086 | o | 0o} o Lagerblech ..o ... Plate........ Plaque
22 150350 | o] 0o} © Stutzbugel ... SUpport Support
23 126377 | o | © 6kt.-Schraube M16x40 DING33-8.8 A3A Vplus.... ... Hexagonal bol......... Vis 4 6 pans
24 126752 ol o | o Zy}mdcrschraube M38x25 DIN 912-8.8 A3A.......... ... Intermediate pipe -.. Tube intermédiaire
25 123416 | o | © Gewindeplatte ... e ... Threaded plate.......... Plaque tileté
25 150 059 ) DiStanzZStiCK . eernrerresieineec et ssssnens ... Distance piece....oceueuvn. Piéce a distance
26 123787 0 Deichsel, grof.... bbb ... Big drawbar......ee oo Timon grande
26 150 005 0 0 Deichsel, klein... nessassaznenecess S, IO ... Small drawbar ... Timon petit
27 161362 | oj o | © Teleskoprohr.. e .... Telscopic tube.... Pipe telescopique
28 107 451 ojo]o Spannstift 6x36 DIN 1481 ZN 3., Tension pin..... --. Goupille
29 122932 | oo | o Bolzen ... R .M X B H WSS B ... Bolt.....coceneee Boulon
30 122946 f o | o | © AT T 1Y T N ... Pull rod.... Tirant
3 150 091 o| o] o Scheibe .. we- Washer ..o reennen Rondelle
32 122867 { o | o | o Gummlschelbe - eres WASHEE ettt s s nea e Rondelle
33 127267 | o | o | o 6kt.-Mutter M20 DIN 985-8 A3A.. .... Hexagonal nut Ecrou & 6 pans
34 117 853 o 6kt.-Schraube M 16x100 DIN 931-8.8 A3A .. eeiiniens Hexagonal Dol s sesresssasessens Vis 4 6 pans

E2




FRSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 2

TH 430/340

2
2 M
6 © ¢ 6
.
12 © 5 e/
R 48
4
i
3 30 31 ||e
> o-o—ff—-
fe3- © 0 @
32 13 33

- © l]

47 31 48

14
g ﬂ 10 49
; / a 11 ! s
38 e
© ,.}.3 -:|==u==n==u:§
P e %21
f
'15ﬂ i 16 C ;e
é@ 17 _! 23/24
L
[ 3 25
12 @ 18: c= |
6 ° ® 26 °6 ©
| 27 27 |
28
BT
29 " 8 o" AN ek B
-—E'i.lﬁ—_._é;_l_-___-__ '_“@'@'ﬂ%'
518 ¢ Qo0 =%
33 13 32
34 735
° 36
(o e"'ﬁ'—é ‘-'PI
¢ 37
o {;} o E] ® ¥
49 48 31 47

E3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *=n0 spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Briicke und Hydranlik........ccrsveeeemeencen weseneess Carrier and hydraulic. -.... Bras portant et hydraulique
{ 110860 | x| x [ x Zugfeder 2,8x17,2X1 17 VEIZccvirnisvicserinesessnerenveresscnsreranes Pullimg SPrilZeeeceereeeeeeressssissressescnnrnesansamssnrsesssssssasssrasaneess Cable tracteur
2 150036 } o o] o TransportSiCherung. .o snesansenarensarssens veereeenenneen Safety for transport... Arret du transport
3 124134 | o | o | © 6kt.-Schranbe M12x110-8.8-A3A DIN 931.........cccreenrereor.. Hexagonal bolt........ Vis 4 6 pans
4 150594 | ol 0o | o Bolzen 70 S — Boulon
5 150092 | o]l o] o Lasche TonguUe....ocovemnes Eclisse
6 HWE58% [ o] o] o Sicherungsmutter MI12 DIN 985 A3A v REEAININZ NULcucriiireneirennnrs +.- ECFOU de maintien
7 7825 | o| ot o Scheibe 13 DIN 1441 St ZN 3......ovveereevercecociorns ves WASHET tiiiisissnrinsisnsinaniens Rondelle
8 116629 | o | o} o 6kt.-Schraube M12x 35 DINS33-8.8 A3A Hexagonal bolt................ Vis 4 6 pans
9 127271 | o | o | o 6kt.-Schraube M12x140 DIN931-8.8 A3A.....cevviirnrrenn, Hexagonal bolt... . Vis 4 6 pans
10 108292 | o | 0o} © Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412, coviveiinisinninnrnnns Conical grease mpp]e ...... Graisseur conigue
11 127307 | o]l o | © Sicherungshutmutter M16 DINO86-8 A3A...ccorvvvrnsnncrnenan. Retaining nut....cocoeeenveerenss Ecrou de maintien
12 105186 | o | o | © Scheibe 13 DIN 125 St ZN 3 ‘Washer....ocorue. -.. Rondelle
13 115979 | o | o | © Scheibe 17 DIN 125 St ZN 3 Washer ..o eeresmresenererrere e sessnmessens Rondelle
14 122923 | x| x| x Zugseil 8x5000, schwarz............ Pulling rope, black....eiveeereemnnes Cable tracteur, noir
14 123775 | x| x| X Zugseil 8x3000, rot .... Pulling rope, red....... --. Cable tracteur, rouge
15 150058 | oj 0o | © Distanzrohr.... .... Distance pipe........ O .- ensessassenaonaon -----. Tube & distance
16 150012 | o] 0o | © Hebel, oben.......ccoiviivciniren, sees UPPET LBVET ittt e e s v s me e nens Levier supérieur
17 150011 of o Hebel, unten............oeeue. BOttOM J8VET .. eveirrerarmseenesrercieessssresrarensanes vereereseen, LEVIET & bas
17 150 022 o Hebel, unten........cvereee... ... Bottom lever......... e wae s s ssansasis Levier 4 bas
18 123744 { ol o | © Grundplafte. ... ..ooemersrecemrenecriecrsinesssseressvassessesaes o PlAtC. e ... Plaque
19 126859 { o | o | © SVK-Stecker NW 10/8-L/AZK.....covvreveemrerrerererens SN o1 SO ...... Fiche
20 127283 | x| x| x Hydraulikschlauch.... —— Hydraulic HOSE....omveirieresiiiveiresrese e tese s e sasnenes Tuyau hydravique
21 123759 | o | © Drossel-Ventil, kompl Stop valve, COMPIETE. e et e s Soupape d'arret, complet
21 126 862 o Winkelschwenkverschraubung WH 10-PSM .... Pivoting bolting........ ... Vissage pivotante
22 127 326 o L-EinstellversChraubtng. ... ...ovvceeverrerersserserereresnas - Adjustable bolting. -.. Vissage réglable
23 122796 | o| o {f O Druckzylinder 45/270....cccuvmirerrerrsrensrsreravenees v Pressure CYINAer. et sstrsss s e e Vérin de pression
24 127315 o | 0o | © Dichtsatz fiir 122 790 . coicicrirererrereeessreecsneneneaes ... Set of seals tor 122 796 ecrecccaenne. wwee Jeur des bagues pour 122 796
25 130 041 o A 1] L 1L M Bill rodWe_ . S S S — Fermeture d'étirage
25 150332 o U GSEANGE et e saviesatsesae e rrarrrmese e e e sanie et bt cbsssassnt e Pull rod...ccooiivavnnnene rebisiniiesressns s nanrarsanserresrn Fermeture d'étirage
25 1350 049 o ZugStange, INMEN . .. iiieiisireeranerrersommnescres seiotor sassbissssassasssns Pull rod, inside...... ettt s s e srn e eana at Fermeture d'étirage, intérieur
26 108 455 olo|o Scheibe 21 DIN 125 St ZN 3.. --.. Washer Rondelle
27 107 451 olo] o Spannstift 6x36 DIN 1481 ZN 3., Tension p Goupille
Fortsetzung auf Tafel 3 Continued on Table 3 Continué sur la plan 3




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

TH 680 SE
I
14
12 ®© 10
38 @ 611
l'l e 13
== =% 15“ .i. 116Fh
& ¢ 6 ﬁf]lél 17 Hl
° F By V7]
120 ' 120 s
e G ¢
' AN 27 =% [ﬂ O T27
3 L 25 . @ - 43
E (= B - —F9) @ﬂ z; = = -
42
28
57 30 31 o| 23 E 0 31 30
- B oo —— —t———— — &]-eo &
= 00¢ |~ 518 =5 P
49 32 13 33 33 13 32
U f 35
39 © 3L c 38
27 =— (o_eve_ gl‘37

27

45

J

© 33
- 27

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=Verschleifiteil #=kein Ersatzteil
Pas. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part #=no Spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Fortsetzung von Tafel 2.....ccocoveeveervcvevcenneanen Continued from table 2......cccooviviriinnnniennann, Continué de la plan 2

28 122913 c| o] o BUSH ettt s e e e e Douille

29 150617 | o ... Carrier..... -.. Bras portant

29 150 618 0 ... Carrier..... -.. Bras portant

29 150 619 o Carrier o araenns oo T 0 YR, N W8 L O Bras portant

30 127272 | o | © Anschlagputfer.....niciciiicin SO - 11111+ 1 ¢ I M Tampon

30 12} 796 o Anschlagputfer....oe oo serasseenanns Bumper. .. 80, e & N Tampon

31 116007 | o | o | o Scheibe DIN 440-R11-A3A =L Washer. L. B0 0 8 e ... eensrenenareneen RONdellE

32 116587 | o | o | o 6kt.~Schraube M16x45 DIN 933-8.8 A3A...... X200 Hexagonal bolt.....veeneenninans connsssnesnerenreneens. W15 8 G pADS

33 16692 [ o | o | o Sicherungsmutter MI16 DIN 985-8 A3A .o Retaining nuf...cnmonninis Ecrou de maintien

34 150 141 oc|lo| o Flachfeder.....coiiisirnnarncsnssesressesseessssnessame e seseas sassssasana oo Flat spring......... Ressort plat

35 I07735 | o| o | o 6kt.~Schraube M10x30 DIN 933-8.8 A3A....cciiiirisrisens Hexagonal bolt.. Vis 4 6 pans

36 115983 (o | o | © Scheibe 11 DIN 126 St ZN 3. s sessssesna s Washer.......cooue Rondeile

37 108 441 o|lof o Sicherungsmutter M 10 DIN 985-8 A3A....nviivinersnenicnnn Retaining Ntu...creeensnsenenes ...... Ecrou de maintien

38 122712 (ol 0o} o wees WESHET it Rondelle

39 F15 989 o vee WASHET. s Rondelle

40 122932 o ...... Boulon

41 150 371 0 ..... Boulon

42 150 060 0 weeenes JOII piECE...1inn Piéce de jointure

43 150 716 0 .... Outer pull rod........ .. TiEGRE EXtéricur

44 127 327 X crevrrnserner HYATAUHC NOSC.cerrivivereerrererrenen Tuyau hydraulique

45 150 050 o Begrenzungsstange. . .cueeeeaereacancrerermsressnsesesssnsssssesssrsserssares Limit bar............... Barre de limitation

47 W7727 | o]l o} o 6kt.~Schranbe M 8x Vis 4 6 pans

48 | 150106 [ o] o} o Winkel......... rermans SO W . T Angle

49 150087 | o 0 Profil BOS .o maisissesesasssiansasanes ... Profi ... 0 R W Profil

49 [ 150088 0 Profil 985...ccccemnnnne. cecsrnanens PTOLT . SO— Y N coneer PrOfIL

30 150 414 0 RONE ittt e e oo e e seme s e s s e Roller.2........... . 0 W e, Poulie

E6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 4

3410 i
331 | 36

% By O o i
o N
37

E7




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=Verschleiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr, TH 540 D Hydro x~Wear part ¥=n0 spare parts
TH 630 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Lagerrohr Tube ... Bourreau
1 116630 | o | o} o 6kt.-Schraube M 12x40 DIN 933-8.8 AJA..ccvviirernreresenns Hexagonal BOlt....oi i snssssssserssens Vis 4 6 pans
2 105186 | o | o} o Scheibe 13 DIN 125 St ZN 3 - Rondelle
3 150 021 ol o} o IR T2 o 1] 1) SOOI ORUOTNR | s | - - SISO Bourrean
4 122814 | o | o | © Auntriebswelle. arbre d'entrainement
5 107385 | o | o | © Sicherungsring 72x2,5 DIN AT 2 eiiiirersrenarsssessans s sannsnsnnanns Snap ring Circlip intérieur
6 107367 | o | o] o Sicherungsring 35x1,5 DIN 471........... SHap Iing...cvveres Circlip extérieur
7 108570 | o | o | o Rillenkugellager 6207—2RS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré 4 billes
489 229 Mittelgetriebe, komplett Pos. 8-37.............. Center bearbox, cpl. Pos. 8-37...........c........ Engrenage central, cpl. Pos. 8-37
8 127263 jo| o] o Wellendichtring A 45x85x8 DIN 3760-NB o Seal.. R e .. Bague
9 108385 ol 0o | o Sicherungsring 85x3 DIN 472.....ccvvcinmisnreinsessnerisssnonasenes Snap ring.. Cirlip intérienr
10 126744 L o | o | © Palischeibe 65x85x0,5 DIN 988 . Fitting plate......ocoveseeriresraserrassussressnrsresressnnas Rondelle de tixation
i1 127022 J o | ¢ | © Schrigkugellager 3209 B-TVH-C3 DIN 628..0cocmmomsrrrocoen Inclined ball bearing..... Roulement incliné a billes
12 122787 ol o] o Getriebedeckel......coviiriiicevccncccnnae, .... Gearbox cover.... Couvercle d'engrenage
13 127264 | oy o | o Runddichtring 133x3,5 DIN 3770 NB 70......ccccceonevnueaenoo.. Round seal......... seeneer. BAZUE rONdE
14 150082 | of o | © Kegelrad 4.75/15 . Pignon
15 127 265 ofo| o VerschluBkape VK 32X7 NBR Stefa....ccccerevermeerersnrsssssnseses ... Chapeau de fermeture
16 127493 | o} o] o VerschluBschraube M 24x1,5 DIN 906........... . Plug screw
17 127 682 cfol] o Wellendichtring A 40x90x8 DIN 3760-NB..... SO | VSO ... Bague
18 127683 | o[ o} o Rillenkugellager 6211 DIN 625.......ccccerrnereene ... Grooved ball bearing SO .. Roulement rainuré a billes
19 150138 | o | o] o Kegelrad 4.75/28......cccunvveeneee ..Bevel wheel........ Pignon
20 150139 | o | o | o Hehlwelle......coua. ... Shaft.............. Essieu
25 150030 | o | o | o Schaltklave.....ccoviiieniinennaene LY (1 {0 o OO o WS, SO el . SO Gritfe d'accouplement
26 150029 | o | o] o Druckfeder 52x5,6x60 CoMPression SPIING....oereeerrerrrmrarereesermermesessestnseemesbesbassosssin Ressort de pression
27 | 127541 | o | o | o Stiitzscheibe §45x56x3 DIN 988......cvisninivesenserisasessins SUPPOTE PlALE..creersresrrernsrareseserrsnsssasssrrsmnesnessnssansnsins susnssss Rondelle de support
28 10738 | o | o} o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 SHAP FING.n e errsisirriesisierersserssssesssssesssrsssessessrssessrssrssrenes Circlip intérisur
29 105328 | e | 0o | © Rillenkugellager 6208 DIN 625.......coccevinismesncanssisessnesssnes Grooved ball bearing.... Roulement rainuré i billes
30 107369 | o | o | © Sicherungsring 40x1,75 DIN 471....ccncvrercanen ... SAAP TING Circlip extérieur
31 127268 o | o] o Wellendichtring A 40x80x10 DIN 3760 NB Sealiricn Bague
32 122897 | o | o | © Schaltmocken......ovnneen, - LT1p CAM Came porte-butée
33 107464 | o | 0| © Spannstift 8x36 DIN 148] ZN 3 Tension pin.. ... Goupille
34 107440 | o | o | © Spannstift 5x36 DIN 1481 ZN 3 ST Tension pin ... Goupille
35 122901 ol o] o Bolzen.rreireeniienns B Ol cenreeerrmrrenrosose et s emtm e tebe s sebot ek st et s b s s s s s bbb Boulon
36 127270 | o | o | © Runddichtring 25x2,5 DIN 3770 NB 70 ... Round seal.......... Bague ronde
37 123299 | o | o | o Hebel.iiininiisiiisieenrcerennes Lever...... Levier

E3




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. O

TH 4350/2340

1
37 () ,;
| €= 3
) | . _.g.g._ _
fol ==
)%’ 10
11
25
o4 26 28 2925 24 30 24 29
34
L

ES




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 5

TH 450 D Hydro x=Verschleifteil #=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *=q0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen...... IO 3} ¢} 1 1 vae Chassis
1 1007449 | o | © Spannstift 6x30 DIN 1481 ZN 3....eeeervemsssinsressrssnenmmacnens Tension pm Goupille
2 123674 | o GESEAMEE e vvvvrnreeresesnreseamoeemee e siomsintasraesarassaasones sassnass amseammeas Linkage.... vensenens TIZES
2 123 676 0 Gestinge ... terrassaiesssate e ba et e s senrans Linkage conreeen. TigES
3 127112 [ o | o Spannstitt 13x50 DIN 1481 ZN 3... SRR =11 11 T+) 1 o711 OO SO o cenenene. GoOUpille
4 156364 | o GESHANGE, MIIIC.ccvmeereiismserieirs s rer s et nee s s essrmmssn e e bessanas Center IaKage.......ccovvvrnvenreneavens .... Tiges, centre
4 150 368 V] Gestﬁnge, ITHEC et sen s vecsrnsrssrn e resbrra v s testanensassressrenmseeanaranen Center linkage .... Tiges, centre
3 150093 | o | o Schamierblech............. Hinge platé.....ccororeesmniniinnnicnrennns -... Plaque de charniére
6 122823 | o | o Scharnierabdeckung.....cococmveene Cover plate for hinge .... Plague de termeture pour charniére
7 150344 | o | o Kreiselkopt.. oo ereeresveerenne CaSE v ruveaseererneereemmencrsectivssnseves suernssassansss eeereemenbarssesseresss BOIET
8 127 817 ol o Spannstift 13x24 DIN 1481 ZN 3 Tension pint...ee.. Goupille
9 126377 [ o | o 6kt.-Schraube M16x40 DIN933-8.8 A3A Vplus..reennas Hexagonal bolt........ ... Yis & 6 pans
10 150382 0 Rahmenrohr, auBen. . ... crenaa Outer fTAME PIPC.mrrmrieeenreeercsnsesseereasentnrssnsvnnenas ... Tuyau au chassis extérieur
10 150 381 0 Rahmenrohr, auBen. ... voiiicereeecrnesenssssnre e Cuter {TAme PIPe...cveerceeeee s eeeresesaesrsres s secsraens ... Tuyau au chassis extérieur
11 108292 | o} © Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412, Conical grease nipple ... Graisseur conique
12 127178 | o ) © Spannstift 8x50 DIN 1481 ZN 3 ccceorerrnensinsreracenes TENSION PHL...cosrcarierarervaessmonerescsenss ... Goupille
13 150387 | o | © Schamierhilfte......coneererercrnorerarenacs N W— ., Hinge half. Demi-charmiére
14 150327 | o | o Schamierbolzen.... ... Hinge bolt........... Axe de charniére
15 122913 [ o | © Bundbuchse.........occereereiemeeeeeee e ceeesnes verevereees BUSH oo ricsees Douille
16 118714 o | o Schneidschraube AM 8x20 DIN 7513 A3A.. o coirscerrrnann. Tapping screw.......cuee. Vis taraudeuse
17 105421 { o} o Scheibe A B, 4 DIN S021 SEZN 3t Washer....oooooeeeeeen. Rondelle
19 123018 } o | © BUISIENIISIE...cceer i crmrenrerrerernereeressensasssansanamensescescontanmasansas Brushing.... Brosse
20 150 343 o] o Scharnierkopt, linksS.....cooeeeivvrenivenrence S Case, lett e e Boiter, gauche
21 150386 | o Rahmenrohr, Mitte.....coeeeeriereerinsssersreeresremsemerensesssmsesnernesns Center frame PiPe...cvnneerveerensrenns Tuyau au chassis centre
21 150385 o} Rahmenrohr, mitte....ccocicvvcieierecicreccvicesnesnerarereeresencnenane Center frame pipe....ovvoireceveeneceeceas .... Tuyau au chassis centre
22 126 383 of| o 6kt.-Schranbe M12x40 DIN933-10.9 A3A Vplus. .... Hexagonal bolt..... ... Vis a 6 pans
23 150335 | o | © Scharnierkopf, rechiS.. oo esseseens ... Case, right......... ... Boiter, droit
24 122753 o | o Kegelrad 4,5/15..ciocercrenernane wresnensens Sprocket wheelo.nnnn.. Pignon
25 108601 } o] o Rillenkugellager 6009-2RS DIN 625.........ccccenirmsrseernoresares Grooved ball bearmg...... <eneenern. ROUlEment rainuré i billes
26 150 0G0 o Sechskantwelle 802......coiivioneeeeeeecs . R e W Y (-1 Essieu
26 123788 o Sechskantwelle 980... SR - Shaft............ SRUROOTRPRTOT =11
27 | 127399 J o | o Spannstift 5x50 DIN 1481 ZN 3..... ..... Tension pin.......... goupille
28 123055 | o | o Kreuzgelenk W 2200/SW 27... ceresesrssresrsaensesaebnstsranans Universal joint...... Joint de cardan
29 108420 | o | o Sicherungsring 75x2,5 DIN AT vrsrenieersensenere STAP TIAZ. oiiiinns emeenennennee. Circlip intérieur
30 150002 | o Sechskantwelle 1336 ey Shafte s Essieu
30 123 789 o Sechskantwelle 1510. it ecrrssrenseers s sass e Shaft.......... Essieu
31 24504 | o | © Sicherungsring 30x2 DIN 471............. eresaserserasnnsnnas Snap ring Circlip extérieur
32 126387 | o | © Spannstift 16x18 DIN 7346 ZN 3........ e Tension pin Goupille
33 113979 | o | © Scheibe 17 DIN 125 St ZN 3............ e aaas W ASHE v veeeorrcnresen s sen s cncmne s e s Rondelle
34 150336 | o | o Scharnierabdeckung, unten........ .... Cover plate for winge, bottom Plaque de fermeture pour charniére d bas
35 127818 { o | © Spannstift 13x30 DIN 4Bl cirmisnnnssinsisesinas TENSION Pilleresnssnsssesseinsrmsssssssssssreesscore Goupille
36 127274 | o | o Okt.-Schraube M 16x50-8.8 A3A DIN 933 V.-plus.e........ Hexagonal {701 ARSI Vis & 6 pans
37| 127791 [ o | o DECKELtnese et ren e ns s san s senen ... Cover... - Couvercle
38 | 126821 | o | o Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412....commimirminccnnes Comcal grease mpple ......................................................... Graisseur conigue

E10




FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAY. B

TH 680 ’i 1 1
4 1 3 '
[ g o %,— Ml n-:i—
! T
1 L2
S 8 - é] 9 5 2P
=12 18
- 11 = = g
=26 14 . 15 Eiﬂo e =06 st =13 15 14
g 4B ﬂ = . —N : i -k 3
: ! __JHL - ] [__‘_ | o ]—t»:_@j— ....... @jr_l__i Wi— = ) : N
—— 17 ' 17 = . g
w10 16 /
| 19 8 =~fg |13 =F40 GO B Rk 19 j
I 8 21 RLE: 020 o R 21 8 |
€) | 25 | B3~ %= | 2-383 | 258 [ €
23 24 37 26 25 24 24 25 26 37 24 23
27
% N ' 28
| i ° 29
1 2
s o @

34 - s 34
_ =t 6 .35 , : .35 =N
__@__&tr_%i‘:?ﬂ_ ,_+ o O 41 410 +_§‘§E O D+
| ; " 15 L 38 7/'
25 24 36 28 28 36 24 25

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 680 D Hydro x=VerschleiBieil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pigce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen Frame....eericssissssssssnasns Chassis
1 107449 ¢t o Spannstift 6x30 DIN 1481 ZN 3u.oivisseemem et vee TENSION PHIeerereiecctrrriincensrerneraeresesemostestessummsassaesassasssnssn Goupille
2 127112 | o Spannstift 13x50 DIN 1481 ZN 3.t TENSION PHLvcsiressssirerrrrererererenensererecrsrasrrerusssssssssssasastassns Goupille
3 150364 | o GestANge, MILC....veererrerorrerenerreessrrsrermsess sassssssssranssrsssrarens LiNKaZe, CEMIET urirmermenressrarsranemsesasssrraserssssonnssesnmrensensesers Tiges, centre
4 150630 | o GeStANGE, INMNEM..atreirreereeeer oot enes e snerssssessbnabearssassarsnn e Inner linkage...... ... Tiges, intérieur
5 127817 | o Spannstitt 13x24 DIN 1481 ZN 3., Tension pil....... ... Goupille
6 126377 | o 6kt.-Schraube M16x40 DIN933-8.8 A3A Vplus......eeee., Hexagonal bolt............. ... Vis 4 6 pans
7 108292 | o Kegelschmiernippel AS8x1 DINTEALZ....ievsricesraieransns ... Graisseur conigne
8 127178 | o Spannstift 8x50 DIN 1481 ZN 3.......ccvciesresimsnesesnrenrennr TENSION Pillevcririieernnas ... Goupille
9 150327 | o Schamierbolzen. . ... cnniirnreseneessnsiisinanne. Hinge bolt....... ... Axe de charniére
10 122913 | o Bundbuchse 30W34/45X30.....cciivnernrvermercnsnsssemnsssiansrnsee BUSHuciiiins «... Doouille
11 115979 | o Scheibe 17 DIN 125 St ZN 3...irerreereesimiessmnnereian, .... Rondelle
12 126387 | o Spannstift 16x18 DIN 7346 ZN ... Tension pin.....ceceeccescccses ... Goupille
13 126383 | o 6kt.-Schraube M12x40 DIN 933-10.9 A3A VpluS....cvvereenne Hexagonal bolt....... ... ViS4 6 pans
14 150384 | o Rahmentrohr, IANen......ccvieinienieccenienecrsresseresmvres s e Inner trame pipe.... ... Chassis tubulaire, intérieur
15 150387 { o Scharnierhiilfte............. ..... Hinge half.............. ... Demi-chamiére
16 150343 | o Scharnierkopf, HnKS... o ceviccnnninessssnaresssarenenenenn, Hinge head, lefl...... ... Tete de charniére, gauche
17 150 386 0 Rahmenrohr, Mitte.......cvereeeirriesmreeeceeecesvaseerssennessroraneress (oBIIEE fTARIE DIPC.aviiiiieiiiiiineciesnnsrnssressoerrssmmsassersrrvvarasessr Chassis tubulaire, centre
18 150335 | o Scharnierkopt, rechtS ... i esssmssnsnennsesrenn. Hilge head, righte...iinnine .... Tete de charniére, droit
19 127399 | o Spannstift 5x50 DIN 1481 ZN 3..cvrrerrrescemcnnninsesneenss TENSION Pillvcscincnnes .. Goupille
20 124504 | o Sicherungsring 30X2 DIN 471...ccvervveresorosserearsnssoncrncees SNAP FIAZ.ccsierens .... Circlip extérieur
21 123788 | o Sechskantwelle 980.......ccociiiiininiie e rssisanens s rersssessr e .... Essicu i 6 pans
22 1 150002 | o Sechskantwelle 1336.....cccrvereeenrerceeiennnnsresmsmseescmsrssssss viesnen FEXAZONAL SHATT oo ereceerieirs e b Essieu 4 6 pans
23 108420 | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 472 SNAP TIAZ v verraecrrerreneieesssreseiesesss st s ebone srsssasrssasasesansesens Circlip intérieur
24 108601 | o Rilienkugellager 6009-2RS DIN 625.........comemrerreemereemmreanenae Grooved ball bearing.... -... Roulement rainuré 4 billes
25 122753 | o Kegelrad 4,5/15...c v crecerssne s s rre s renssnn e ananesas Bevel WHEClo.ovriieieesircrneeeeeese e .. PIEDOR
26 123 055 0 Kreuzgelenk W 2200/SW 27...iiiereerersmsrersesssseninensences Universal joint....... I W .... Joint de cardan
27 150628 | o Gestiinge 882........ cavensenesnernzcaneene B0, ST WG, LinKage..ouvermeerere e smrecrsee e e rsesbessnanne ... Tiges
28 118714 | o Schneidschraube AM 8x20 DIN 7513 A3A e, TEoile We SO RSO .. Vis
29 105 421 0 Scheibe A 8,4 DIN 9021 St ZN 3u..vcvreeeeermnreeneemencnencreesaes L1 1 1<) OO OO RN .-.. Rondelle
31 123018 | o Biirstenleiste®or e & WK e WL .ol B Brush strip....... reerereres et rrtesbae nennba b ... Bouchon de brosse
32 122823 o Schamierabdecking ......ccovcivininireerrnecsssse s ssenssssssineneaas Hinge COVeI.uiniiiimmrrrrnrrrerereseseaeacenes .... Couvercle de charniére
33 150003 | o Schamierblech... s Hinge plate...... ... Plaque de chamiére
34 150344 | o KreiSelKOPE..coiverveerrcvressererserserssessessesesearenresssnsessanssesessarmras ROLOT e ivveeveeereeeaseras ... ROtOT
35 150382 | o Rahmentrohr, QUBETL ..ot ns s e resrsresssssrenssassresecs Outer frame PIPCuccmsricssssisnssssssacsssresenrasesssessns ~.. Chassis tubulaire extérieur
36 150600 | o Sechskantwelle 802.... e Hexagonal shaft..... ... Essieu i 6 pans
37 123 261 o LB LT () OSSR COVEuriniiinrsnererraren et iesssass ... Couvercle
38 150 336 Q Scharnierabdeckung, Unten . rnesrnecansmeerm et et Cover plate for winge, botORL. . uvrireeesseemiiicreerrar e Plaque de fermeture pour charniére 4 bas
39 | 127818 | o Spannstift 13x30 DIN 1481..ccmreerrrmurcsraecemsrememsscsrcbeosinns Tension Pl essrsenseraseserscs ... Goupille
40 127274 | o 6kt.-Schraube M16x50-8.8 A3A DIN 933 Vplus................. Hexagonal bolt....oeeeerenrenncsessesensmrmesensenens ... Vis 4 6 pans
41 127 791 o DECKEL ettt s et b e s s a s e sr s e ere e COVEE.eeniremesmerenirmssersssiniss s esssessrnssassanenssnnmsanns ... Couvercle
42 | 126821 | o Kegelschmiemnippel AM 8x1 DIN 71412..ciiriisssrenns Conical 2rease NIPPle.....ueeiececereserensrscnmsere s sserennasans Graisseur conique

Ei2



FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

'/

N

E13




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 7

TH 450 D Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *=no spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreisel mit Laufradachse... Rotor with track wheel axle..........cceecuueuene.. Rotor avec essieu roue
1 150334 | o| o | o0 Schwenkhebel. ... PIvOting leVeT e s Levier pivotante
2 127808 | o | o | © Spannstift 13x55 DIN 1481 TENSION Plllersereeresrerererssressmrnissssssssssss s s sssrnsiessessessoneres Goupille
3 124702 | oJ o | © Spannstift 8x35 DIN 1481...cecereerrens erveon e sanare sean e Tension pin...... Goupille
4 122806 | o[ o | © Kegelrad 4,5/30..c.cccniincrciniiicanns rereeenesta s ranarene Bevel wheel.oenneeneen Pignon
5 127806 | o | o | © Rillenkugellager 6012-Z DIN 625.....cccvvereeerrorerrensresessecrones Grooved ball bearing.......covevveerrenen. veemereereneseneneees ROUlEMENE rainuré i billes
6 150 322 o|lo| o KIISEINADC ettt bss st re b s pearaneneas ROLOT NUD. et e ees s et e sesbr s sanranees saneaeas Moyeu rotatif
7 108292 | o| o | © Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412......coeerevemeeirrreneacas Conical grease nipple Graisseur conique
8 116630 [ o | o | o 6kt.-Schraube M 12x40-8.8-A3A DIN 933...cccvininieccnen. Hexagonal Bolto.ncnnnesscsssisi s Vis 4 6 pans
9 122712 [ o[ 0o | © Scheibe 13/30/4......ceiiciinies s s e reesns serenes WASHET ..ottt e e rrne s o s e Rondelle
10 123753 | o | 0o} © ZinkentelleT.......orvervevernrereesnesneenens v.. Tine plate....conasenne ... Plaque de dents
11 108580 | ol 0| © 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8 A3A Hexagonal nut....... Ecrou & 6 pans
12 | 116530 | o| o} o 6kt.-Schraube M 12x50-8.8-A3 A DIN 931 Hexagonal bolt......... Vis 4 6 pans
13 123755 | o o Zinkenarm, Kl ..o eeiesineesitscessessesreosssssasssenennssassnensans Tine arm, small......... Bras de dents, petit
13 123 756 o Zinkenarm, grof.... Tine arm, great.......... Bras de dents, grande
14 | 487922 | x| x| % FederziBKeN . o rereeecr e e e see s st e sesases Flexible tine.............. . ... Dent flexible
15 127752 | o | o | o 6kt.-Schraube M 12x50-10.9 DIN 931.....cccoseeirevenerecersnenn. Hexagonat bolt.......... Vis 4 6 pans
16 150094 | o | o | 0 Unterlage wvisveresrrere SUPPOT vee vureernvenvems seaosemscrst s srsassasssessesessrssessasserassassesrassrenes Support en haut
17 10518 | o | o | o Scheibe DIN 125-13-A3A st sraaseie o BT 113 o OO U Rondelle
8 127564 o | e | 0 6kt.-Mutter DIN 982-M12-10 A3A ...t Hexagonal NUL.... oo inessssssesrsesssssssssassarsssasses Ecrou 4 6 pans
19 118 461 olo]| o Rillenkugellager 6210-RS DIN 625...... ... Grooved ball bearing.... Roulement rainuré 2 billes
20 124330 o | o | © Stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988 Support plate Rondelle de support
21 [248i10 o[ o | © Pafischeibe 50x62x0,2 DIN 988 bei Bedarfu....ocveveveecorensne Fitting plate Rondelle de fixation
21 124811 J o | o | o PaBscheibe 50x62x0,5 DIN 988 bei Bedarf............. ... Fitting plate Rondelle de fixation
21 12787 | o] o | © Pafischeibe 50x62x1,0 DIN 988...cveeecvriceienimnne ... Fitting plate Rondelle de fixation
22 127764 | o | o | © Sicherungsring 50x3 DIN 47 L..crvereerererenrensrererererssssarnsnerens SNAP 1INt vrreneceseereseeerarrerearene e sasnacas Circlip extérieur
23 126375 | o]l o | © PafBischeibe 35x45x0,5 DIN 988.....iciriniiinriesnenssinaninns Fitting plate Rondelle de fixation
23 120395 | o | o | © PaBscheibe 35x45x1,0 DIN 988.....oveeeereereversnssrseenesscesnssesns Fitting plate Rondelle de fixation
24 156333 | ol o | o SteUETWEll et Steering shaft ....... Essieu de commande
25 150351 | o1 o | © Achsaufnalme.... ..ot e i smas e senerens Receiver.....oevenn.. Leveur
26 116536 | o] o | © 6kt.-Schraube M12x90-8.8 A3A DIN 931 ... Hexagonal bolt...... Vis 4 6 pans
27 488863 | oj o | o. LAt achSe et e e Carrying axle...orseererverrersvecsrensmmsenssnnes Essieu porteur
28 150 083 o]l o| o Schutzscheibe, HINEN . uerrererreveerererrrmrerenerenresssnmeassrasssasasanens Rondelle de protection arrigre
29 123754 | o]l o | © WICKEISCRULZ .ot ... Protection
30 127570 | oo j o | © Palscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3...... Rondelle de fixation
31 126667 | o] o | © Laufrad, kompl. 16X6,50-8......ccorvrerirarrrecrersrseserssensessessronns Roue, cpl.
32 121091 | x § x{ x Decke 16/6.50-8 inpl, 4 PR-VE4..coireeirreeceeceeaeeeereenes SUIACE. co ettt sestneraee v e ssses s m s mesmanmenman i Couverture
33 121092 | x{ x| x Schlauch 16/6.50-8 TR13......cocoeremerereressceenerencsnesenssnsnsssans Tube........ eereennenenns TUBE
34 | 12109 (o | o | © Felge 5.50 Ax8 m.2 Ri.-KL 6205-2 RS..ccccverinerenirunen, SO 3| W eresneanerns JANER
35 126662 | of o | © 6kt -Schraube M 12x25-8.8 A3A DIN 933 Vplus ... Hexagonal bol...... Vis & 6 pans
36 121 327 ofo} o AbschluBkappe fiir Felge 5.50-8...conmrircrnsessrsncceserreene Sealing hat for rim Chapeau de fermeture pour jante

Ei4




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 8

e ® ® | ¢ == @

3= © &
5 6 7
o2
21 [
_{_
28 } |
20 @&
29 (o)

12
===
7
(
i 9 10 11
L
\.
\'—-—..._. ------ E:
=t~ 24
E 25
©® 2b
g27
© 26
@ 20

|

|

| 19 20
@3[?@@

E15




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *=n10 spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schutzvorrichtung........c.isiiinsesisnes.... Protective device .......... crrsssssssesensasassenssnesass. DiSPOSitif de protection
1 150615 | o] o | o Warntafel, links....cniiienn rrenees WAMINg sign, lett Tableau d'avis, gauche
2 150614 | o | o} © Warniafel, rechts ... Warning sign, righte... e Tableau d'avis, droit
3 116607 | o | o | © 6kt.-Schraube M6x16-8.8-A3A DIN 933........ - Hexagonal bolt........ciiiiin, srinesnnes ViS & 6 pans
4 124359 | o[ o | o 6ki.-Schraube M6x60-8,8-A3A DIN 931........ ... Hexagonal bolt... i Vis & 6 pans
5 116030 | o | o | o Scheibe DIN 9021-7,4-A3A....iivininnnnns v Washer. ... S T Rondelle
6 150600 | o | o} o SHHZE.secisnirinsinriissssmss it sassras rerierenneen SUPHEE. S B T B B M. Support
7 106903 | o| o} o 6ki-Mutter M6-8-A3A DIN 985....iveinnns veee HEXAZONA] ML e s Ecrou & 6 pans
8 116536 | o | o f o0 6kt.~-Schraube M12x90-8.8-A3A DIN 931...... v HEXAZORAT DOlLar et Vis & 6 pans
9 108589 | c| o] o Gki~-Mutter M12-8-A3A DIN 985....cccoiinmiiiniriinsieannenenes HexXagonal NUL. ...t e s s s e Ecrou a 6 pans
10 105186 | e | o | o Scheibe DIN 125-13-A3 Ao e Washer.......ooocccce.. scteeoeconcoo NIRRT, Rondelle
1 116622 | o | o | © 6kt.-Schraube M12x35-8.8 A3A DIN 933....... coresereres HEXAZONAD DOMaririnsiirciir s srsscrimss e e csstessn bt s s sasesaons Vis & 6 pans
i2 150603 | o o Wamntafeltriiger 1380......ccciiiisnnrsisssee v eraes ‘Warning sign carrier..... FRRTUPSE. ... Bras portant de tableau d'avis
12 150 602 o Warntafeltrager 1600 v WAINING SIZH CAITIER 1veresererrercsrreserneivmemmeme s resesecraseesbosseas Bras portant de tableau d'avis
13 15979 J o | o] o Scheibe DIN 125-17 A3A .o SO 1 T Rondelle
14 124451 jo| o | o 6kt.-Schraube M16x30-8.8--A3A DIN 933, .............. Hexagonal Bolf.......ccovvecrnmimmrrcrresserss e eresrerrersensennes Vis 4 6 pans
15 150612 | o SCRULZDOZEN e encciemeenrencrrere o smbscsscn e eneneas cers GUATICIPIRSRT RIS, SN, ... SO || .........oo..... OSSOSO Piéce de protection
15 150 607 o Schutzbogen.....c........ RN .o o PRI . v s RN o, . ......... Pigce de protection
16 150610 o Schutzbogen, lang..... " - Piéce de protection, long
17 150 613 o BRETEEA G oo DORROOOO o O oo RO oo Carrier. seesesneenss, BIAS poriant
18 116 622 o 6kt.-Schraube M10x25-8.8 A3A DIN 933 B estatsatsns ana seascasasasanchns sessea s Vis & 6 pans
19 115973 0 Scheibe DIN 125-10,5 A3 A e reemi st e .. Rondelle
20 108 441 o Okt-Mutter M10-8-A3A DIN 985......ccocvivinnen ... Hexagonal nut.... .. Ecrou 4 6 pans
21 107428 | o} o] © Spannstift 4x24-A-ZN3 DIN 1481...viimriirsririisincssrerecenne- TEISION PIlereersseceemmereersrenimessmsemsrmssossnssmssbsssssssa sussss sssass sar Goupille
22 150620 | o[ o | o SChUtZSEANEZE. coere it s sssss s s e s sms s s s Protective rod..... cesernieesennes BaITE de protection
23 160 861 ol o] o Fihrung......cc... Guide
24 150622 | o | 0o} o Rohrstrebe Jambe tubulaire
25 107596 | o | o] o 6kt.-Schraube M10x80-8.8 A3A DIN 931... Vis & 6 pans
26 115983 | o | 0o { o Scheibe DIN 126-1E-A3A s Rondelle
27 150623 | e | o] o Gummischeibe..onnrniinaas Rondelle
28 150095 | x| x| % Schutztopl.. e Protection
29 116007 | o | o] o Scheibe DIN 440-RIT-A3A ..o Rondelle
30 07735 | el o] o 6kt.-Schraube M10x30-8.8-A3A DIN 933 Vis 4 6 pans

El6



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 9

8 11

éi
% ¥
\LLJFM
yd
[
Eﬂ

E17




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 9

TH 450 D Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *=p10 spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
Sonderzubehdor. Special equipment «noee. Equipement special
489268 (o | o o Hydr. Randstreuverstellung Hydraulic adjusting device. Roues directionnelles & commande
hydraulique
1 116 623 ol o] o 6kt.-Schraube M 10x35 DIN 933-8.8 A3A...crcrrircranens Hexagonal Dolt........covivocorresresnserreersrersernnes .- Vis 4 6 pans
2 107449 | o o | o Spannstift 6x30 DIN 1481 ZN 3 ver TENSION PUNcrcitiinicirisinencsrimisessiirsnsesseresssssressssrnnnsnasasnsses Goupille
3 150403 | o | 0| © Platte e cecrnree e e Plate.....occcreerecnn Plaque
4 127816 (o | o | o Hydraulikzylinder ohne Hydrospeicher........curvesressrersrereres Hydraulic cylinder without acCumulator. ... ceereerersscesenee Vérin hydraulique sans accumulateor
4 127684 { o | o | © Dichtsatz far 127 816....cvvervvmsereresrrcsensersaseesreerseeressreneransns Set of seals for 127 518 Jeu des bagues pour 127 518
5 121 071 ol o] o SVK-Stecker mit Staubmutfe M+D 12 La.rierecercrervsrrarens Plug Fiche
6 127437 J o | o | © Ger. Verbindung GVO 12-L/A2K., ... Straight combination........ S ........ S——— Raccordement droit
7 127436 | o | o | o Dreiweg-Kugelhahn BK-121-08-1123-L Thiee-way ball Valves......ccceesrerrsrmrerercsremmessiisisssssisssssses Robinets a boissean sphérique A trois vojes
8 124299 f o | o | o Einstellbare W-Vers, EVW 12 DL-O Adjustable bolting..... . .......oT Vissage reglable
9 124371 f o | o | o Uberwurfmutter DIN 3870 M12-E A3C NS ... SO, SSSSSGE—_ ..., f0 Ecron
10 127439 J o| o | © Reduzieranschlull Kor. 12/8 PL-A2ZK....... ... Straight reducing coupling........... o OO Unions doubles de reduction
11 156396 | x§ x| x Hydraulikschlauch DN 10-2500 lang.........ccooiesiiccciicrennee Hydraulic hose.......covvreercrmerereermsemsrescsrsisbiissssssisissen Tuyau hydraulique
12 123759 [ o] 0| © Drossel-Ventil....ocivciiiennnn. SEOP-VaALVE v viecrrese s e rereneseesaseneenresanencenn Arret-Soupape
13 127686 | o 0| © Hydr. Speicher tiir 127 816 Hydraulic aCCUMUIRLOT...cccvvvrrrersrensrereernsrnerensersreseeranesresans. Accumulateur hydranlique

EI8




TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 10

ERSATZTEILLISTE

18

o

c =

®
L

|

L4
]

E19




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

10

TH 450 D Hydro x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part ¥=n0 spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de picce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Sonderzubehor Special equipment Equipement special
427637 [oflo| o Loreiengetriebe mit Schutz. .Night swath gear with guard Engrenage pour andains avec
protecteur
1 150089 oo} o SChutz, GEPKEerrcoimiireessesrssamssesreesamssesressressesisssanssansaressras Guard........ccoserneegmp WO 0 B U L. XN Protecteur
2 486 113 ojlo| o GetriebedecKel...c.oo.uirreervcreeeerveeenrerereenne . Gearcover.... W, W & TH._E W T Couvercle d'engrenage
3 108606 [ o] 0} o FRIZEING e rciiermememtriiressiasireissa e sessenserarnsenas Washer. 0. A M. AR o B s Bague
4 109205 | el ol o Gewindestift M 10x12 DIN 914 ririrnrrerrsrssirssmsememsiness Threaded pin.. B retesraniremiauseiEAeANGEteEteteetsazaiiianesne Goupille fileté
5 487639 | o | o | o GetriebegehAlSE. o v rerrerrrrerearerenersorcercbrssesetinmeme e sessassssissises Gearbox housing.......... Boite a vitesse
6 105327 | o] o] o Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625.oovoromeeersromresessresesn Grooved ball bearing Roulement rainuré i billes
7 436103 | o| 0o f © Wellenstummel mt. Kettenrad Z=10, geschw..... eereenraemras Stub shaft with sprocket wheel Bout d'arbre avec roue dentée
8 108570 [ oo f o Rillenkugellager 6207 2RS DIN 025...ovririmmrensesesreisesnns Grooved Ball BEAFIIZ. e cmsesasrerenmeessiminssissssesmssssnsnessonsnse Roulement rainuré 4 billes
9 107385 [ o] o | o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472.......ovmvvcirnirrervrvrens wrer STHAP TN mceieriniricssssissassesssrsnerersaes ... Circlip intérieur
10 111172 | x| x| x Prizisionsrollenkette 3/4"x7/16" t=19,05.............. -... Precision roller chain (39 rolls) Chaine & rouleaux de précision (39 rouleaux)
39 Glieder einschl. 1 gekropftes Glied und......ciiiiiiis siicnsinnsenenrenns
1 gerades VerschluBsticK. oo ieereercrrneererermarererssmnessmscrssssons srorsosssssases
11 486107 | o | o o Kettenrad, geschw. Z=30.....cc0ree... Sprocket wheel......... Roue dentée
12 107367 [ o] o} © Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 SNAP FING.ecuereserrenssresssnsnrasarreans s Circlip extérieur
13 115674 [ o | o} o Kantenschutz veee E0Z8 PrOIECHIONM e usecreereneerecernrantesineesensseesenernnrnenserosseimbicnin Protecteur des bords
14 | 124292 | o | 0o} o Zapfwellenschutz. ... .ovveiininneineiresreninssserenees ... PTO-shaft guard de fOICe......cervsresrrremrrsrrrrrreerem e cmeeiniins Protecteur de l'arbre de prise
15 107727 [ o| o} o 6kt.-Schraube M 8x20 DIN 933-8.8 A3A... Hexagonal bolt........ Vis 4 6 pans
16 116049 [ o] o | o Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 ZN 3....ccoeveee. Rondelle dentée
17 115972 [ o | o | o Scheibe 8,4 DIN 125 ZN 3.....oonveemerevnsinn, Rondelle
18 488320 | x| x| x Zinkensicherung, VOUSt.......cocoieinicrieinissnernernnersrersssnsssrsnes Safety device for tines cpl ................................................. Dispositif de securite pour les dents cpl.

20




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

11

TH 450 D Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *=n0 spare patts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
FELLA-Nr. Gelenkwelle W2200-SD15-860-K33B.......... PTO-shatt. Arbre de transmission
150 340
Walterscheid- Diese Ersatzteile kénnen nur iiber die... These parts can only be purchased...... Cettes piéces peuvent seulement etre
Nr. Firma Walterscheid bezogen werden.... from the Walterscheid company.......... achetées de chez la maison Walter-
scheid
1 188810 { o | o | © Gelenkweile mit Schutz W 2200-SD15-860-K33B......ccoueu PTO drive shaft with goard.....ceevvervnnnnenne. .. Transmission avec protecteur
2 360983 { o | o | © Innere Gelenkwellenhdlfte mit AuBerer......cvinenissnsesrenns Inner PTO drive shaft half With...evecceccccciicnicnree e Demi-transmission intérieure avec
Schutzhalfte WH 2200-SD15-800 outer guard half.... ccoeos SO, .. .......... 5% demi-protecteur extérieur
3 188809 { 0 | o | O Auflere Gelenkwellenh@ifie mit Innerer.....c.ovviicinicinnnns Outer PTO drive shaft half with ... Demi-transmission estérieur avec
Schutzhalfte WH 2200-SD15-785-K338 .... inner guard hall..... demi-protecteur intérieur
4 368684 { o | o | © AuBere Schutzhilfte SDH15-A750-RP 6-K..... ... Outer guard half. Demi-protecteur extérieur
5 188404 f o] 0| o Innere Schutzhilfte SDHI5-J750-RP12-K....ccoovvincrevvnannas Inner guard hatf........... Demi protecteur intérieur
i1 041049 | oy 0| © Aufsteckgabel, kompl. AG 2200-1 3/8™(6)uecerrevcimvemsncrencrnnas Quick-disconnect YOKe Cpl..inricneirinieersnsernensernenss Machoire 4 verrouillage rapide cpl.
12 339107T foj o] o Schiebestift, KOMPl.errererriironeresnnsse s senssessaraves Quick-disconnect pin CPl.c.inrcernecirriesssnessressesssssrenesecsnes Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 358523 fojo| o Sternratsche kompl., drehsinnunabhangig.... «... Radial pin clutch cpliiuaancrnercereernenee Limiteur & cames en étoile cpl.
K33B-2200-1 3/8"(6)ZV; M=800Nr.......... ... indepandent of direction of 1otation. ... ccviesiiiinsnsinsianens indépendant su sens de rotation
21 044439 | 0] o | o Kreuzgamitur KOmpl....vvecemssie e et seesccesesessaesiarans Cross and bearing Kit Cple.iciciciiisesinite s Bloc croisillon cpl.
22 | 084099 [ o]l o | o Kegelschmiemippel M 8x1............... <o LUDICAtION TING e eer et Graisseur
23 041065 | o o | o Rillengabel RG 2200-0v...covevericrrmrenen e INBOAF YOKE..iniiimirine et bss bttt rass s e ss s s srasaen Machoire 4 gorge
24 | 020614 [ of o | o Spannstift 10x65 DIN 1481....mceereveererrcerenerermencrecsiiciass Tension PNttt ssa s snsens Goupille
25 | 054484 | of o | o Profilrohr Ov-760....ciiiiiiitiiiereseneeresssesseraserserererssasssssnnens Profile tube Tube profilé
26 054482 | ofjo | o Profilroht 1-745. et sessess s ssene s ree PIOFIIE tUDE sttt cenrmencenersereecrrme s et ee ... Fube profilé
27 | 041068 | o}l o | © Rillengabel RG 2200-1...c.cciiiiimirermrnercereenneererenensrnssocesmrmmossne INboArd FOKE..orvrimsisisrmrrascssce et sisssssitasssss assssssans Machoire a gorge
51 365344 | o f o | o Schutztrichter B=RPAu. i vcrenerercreo s ess s s sisssasase Guard cone With SCIEW.. ... occciviiiinicnisisssinsessarsssssansessnes Cone protecteur aved vis
52 ] 365305 [ ol o] e Schraube 4x10 SCIBW . ceisinsrensnesensesensnnrcteenemssesssststs s sssnassasabss s s rsn s r s s Vis
53 359 471 olol|oe SHHZIING cceisieinisiissinsns e satssastessanneronne naressosnssasensesontbasstsssas Support ring. sessesinsnnenanennnss BAGUE de support
54 1 0872719 Jojo] o GlEeIING ..ottt sissististsc e ssesee e e srereas vee BEATNE FINZ.cvvitctiririiesensseeisisns e ssns e nesrrnssssssses s saessesanaonas Bague de glissement
55 365 348 olo|o Schutztrichter n=RP8....c.cccccvrcrnrrrrrereres ... Guard cone with SCTEW......cvrrerere Cone protecteur avec vis
56 | 044321 fojo| o HaltEKELLE ....eeeectecteetesesersenetss s srsrerasss s e sssesesns rensonsrenss Safety chaif....ecisiirrrrnnans ... Chainette

E22




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI

Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel

Part no Table |Partno Table |Partno Table [Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table

No de commande Tableau |[No de commande  TFableau {No de commande  Tableau {No de commande Tableau [No de commande Tableau |[No de commande Tableau |[No de commande Tableau

No de ordinazione Taveola |Node ordinazione Tavola [No de ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola [No de ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola
105 186 2,12 108 601 6,24 121 Q91 7.32 123 759 2,21 127 263 4,08 150 002 5,30 150 336 6,38
105 186 4,02 108 606 10,03 121 092 7,33 123 759 9,12 127 264 4,13 150 002 6,22 150 343 5,20
105 186 7,17 110 860 2,01 121 327 7,36 123 775 2,14 127 265 4,15 150 005 1,206 150 343 6,16
105 186 8,10 111 172 10,09 121 796 2,30 123 787 1,26 127 267 1,33 150 011 2,17 150 344 5,07
105 327 10,05 115 916 1,02 122 466 1,01 123 788 5,26 127 268 4,31 150 012 2,16 150 344 6,34
105 328 4,29 115 972 10,15 122 613 1,03 123 788 6,21 127 270 4,36 150 021 4,03 150 350 1,22
105 421 5,17 115 973 8,19 122 712 2,38 123 789 5,30 127 271 2,09 150 022 2,17 150 351 7,25
105 421 6,29 115 979 1,15 122 712 7,09 124 134 2,03 127 272 2,30 150 029 4,26 150 364 5,04
106 903 8,07 115 979 2,13 122 753 5,24 124 292 10,13 127 274 5,36 150 030 4,25 150 364 6,03
107 367 4,00 115 979 5,33 122 753 6,25 124 299 9,08 127 274 6,40 150 036 2,02 150 368 5,04
107 367 10,11 115 979 6,11 122 787 4,12 124 3390 7.20 127 280 1,19 150 041 2,25 150 371 2,41
107 369 4,30 115 979 8,13 122 796 2,23 124 359 8,04 127 283 2,20 150 049 2,25 150 381 5,10
107 385 4,05 115 983 2,36 122 805 1,09 124 371 9,09 127 307 2,11 150 050 2,45 150 382 5,10
107 385 10,08 115 983 8,26 122 806 7,04 124 451 8,14 127 315 2,24 150 058 2,15 150 382 6,35
107 386 4,28 115 989 2,39 122 807 L,10 124 504 5,31 127 326 2,22 150 059 1,25 150 384 6,14
107 428 8,21 116 007 2,31 122 814 4,04 124 504 6,20 127 327 2,44 150 060 2,42 150 385 5,21
107 440 4,34 116 007 8,29 122 823 5,06 124 702 7,03 127 399 5,27 150 082 4,14 150 386 5,21
107 449 5,01 116 030 8,05 122 823 6,32 124 810 7,21 127 399 6,19 150 083 7.28 150 386 6,17
107 449 6,01 116 530 7,12 122 833 1,18 124 811 7,21 127 436 9,07 150 086 1,21 150 387 5,13
107 449 9,02 116 536 7,26 122 867 1,32 126 375 7,23 127 437 9,06 150 087 2,49 150 387 6,15
107 451 1,28 116 536 8,08 122 897 4,32 126 377 1,23 127 439 9,10 L50 088 2,49 150 396 9,11
107 451 2,27 116 387 2,32 122 901 4,35 126 377 5,09 127 493 4,16 150 091 1,31 150 403 9,03
107 464 4,33 116 607 8,03 122 913 2,28 126 377 6,06 127 541 4,27 150 092 2,035 150 414 2,50
107 596 8,25 116 614 10,14 122 913 5,15 126 383 5,22 127 564 7,18 150 093 5,05 150 594 2,04
107 727 2,47 116 622 8,18 122 913 6,10 126 383 9,13 127 570 7,30 150 093 6,33 150 600 8,06
107 735 2,35 116 623 9,01 122 923 2,14 126 387 5,32 127 682 4,17 150 094 7,16 150 602 8,12
107 735 8,30 116 629 2,08 122 932 1,29 126 387 6,12 127 683 4,18 150 095 8,28 150 603 8,12
108 292 2,10 116 629 8,11 122 932 2,40 126 662 7,35 127 684 98,04 L50 10e 2,48 150 607 8,15
108 292 5,11 1¥6 630 4,01 122 %46 1,30 126 667 7,31 127 686 9,13 150 138 4,19 150 610 8,16
108 292 6,07 116 630 7,08 123 018 5,19 126 744 4,10 127 752 7,15 150 139 4,20 150 612 8,15
108 292 7,07 116 699 1,14 123 018 6,31 126 752 1,24 127 764 7,22 150 141 2,34 150 613 8,17
108 385 4,09 116 699 2,33 123 055 5,28 126 821 5,38 127 791 5,37 150 14& 1,12 150 614 8,02
108 420 5,29 117 245 1,04 123 055 6,26 126 821 6,42 127 791 6,41 150 147 1,11 150 615 8,01
108 420 6,23 117 825 2,07 123 261 6,37 126 859 2,19 127 806 7.05 150 322 7,06 150 617 2,29
108 441 2,37 117 852 1,17 123 299 4,37 126 862 2,21 127 807 7.21 150 324 1,13 150 618 2,29
108 441 8,20 117 853 1,34 123 416 1,25 127 022 4,11 127 808 7,02 150 327 5,14 150 e19 2,29
108 455 2,26 118 461 7,19 123 674 5,02 127 112 5,03 127 816 9,04 150 327 6,09 150 620 8,22
108 570 4,07 118 546 1,16 123 676 5,02 127 112 6,02 127 817 5,08 150 332 2,25 150 622 8,24
108 S70 10,07 118 714 5,16 123 744 2,18 127 138 1,05 127 817 6,05 150 333 7,24 150 623 8,27
108 589 2,06 118 714 6,28 123 753 7,10 127 178 5,12 127 818 5,35 150 334 7,01 150 628 6,27
108 589 7.11 120 583 7,:,23 123 754 7,29 127 178 6,08 127 818 6,39 150 335 3,23 150 630 6,04
108 589 8,09 121 071 9,05 123 755 7,13 127 252 1,08 150 000 5,26 150 335 6,18 150 638 1,086
108 601 5,25 121 090 7.34 123 756 7,13 127 253 1,07 150 000 6,36 150 336 5,34 150 716 2,43

E23




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI
Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel  Bestell-Nr. TFafel |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table [Partno Table |Partno Table [Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande Tableau [No de commande  Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tableau [No de commande Tableau [No de commande Tablean |No de commande Tableau
No de ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola |Node ordinazione Tavola [No de ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola
150 729 10,01
150 734 10,12
150 ;37 10,00 WALTERSTHEID
160 861 8,23
161 362 1,27 020 614 11,24
486 103 10,06 041 Q49 11,11
486 107 10,10 041 065 11,23
486 113 10,02 041 068 11,27
487 639 10,04 044 321 11,56
487 922 7,14 044 439 11,21
488 320 10,17 054 482 11,26
488 863 7,27 054 484 11,25
489 229 4,00 084 099 11,22
489 268 9,00 087 279 11,54
188 404 11,05
188 809 11,03
188 810 11,01
339 107 11,12
358 523 11,13
359 471 11,53
360 983 11,02
365 305 11,52
365 344 11,51
365 348 11,55
368 684 11,04

E24




